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04ÇevreYe duYarlı eller 19pedallar arnavutKöY’ü tırmandı

Arnavutköy Belediyesi tarafından organize edilen ve 20 gün 
sürecek 3. Uluslararası Arnavutköy Kültür Sanat festivali 
başladı. Hemen her gün birçok etkinliğin sergileneceği 
festivalin açılışı şehir merkezi’ndeki Amfi Tiyatro’da Hakan 
Altun konseri ile başladı. 

ARGEM Yıl Sonu PikniğindE, arGem GenÇ ressamlar resim serGisi, AYEM, SoRunlARlA BAşA ÇıkıYoR, Bolluca Kapalı pazar alanının Yapımına Başlandı, duRuSu PRojESi 
YERindE incElEndi, ÇevreYe duYarlı eller, kAStAMonulAR GönüllERincE EğlEndi, sinoplular Festivalde Buluştu, 650 SünnEt Çocuğunun MEvlidi okundu, ÇotanaKlardan 
Horon şov, FEStivAl AlAnındA kARAdEniz FıRtınASı, Binlerce erzurumlu Bir arada, HAcı BEktAş-i vEli dERnEği GEcESi’ndE kARdEşlik MESAjı, Kaider Gecesi, YiğidolAR SAHnEdE, 
Festival rüzGarı malatYalılar Gecesi ile devam etti, oRdululAR FEStivAldE BiR ARAYA GEldi, BüYüK Festival BüYüK eğlence BüYüK coşKu, GüMüşHAnElilER vE BAYBuRtlulAR 
oMuz oMuzA, muşlular ve Bitlisliler Gecesi’nde KardeşliK rüzGârı esti, 3. kültüR vE SAnAt FEStivAli BAlkAn tüRklERi GEcESiYlE Son Buldu, samsunlular doYasıYa 
eğlendi, Milli SAvAş uÇAğı iÇin 10 Yıllık AdıM: HüRkuş, uÇan trenler GeliYor!, 3. BoğAz köPRüSü’nün tEMEli Atıldı, Yerli Filmler, YABAncı FilMlER, Yerli en ÇoK satanlar, 
YABAncı En Çok SAtAnlAR, KanamaYı 30 saniYede durduruYor, BildiRiMlERi HABER vEREn BilEklik, avcılardan teK Kurşun atış Yarışması, PEdAllAR ARnAvutköY’ü tıRMAndı
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arGem GenÇ ressamlar resim serGisi
Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı’nın katılımıyla açılan “Genç Ressamlar, 
Renkli Adımlar Sergisi” sanatseverler tarafından yoğun ilgi gördü.

Arnavutköy Gençlik Eğitim Merkezi (ARGEM) Resim 
kulübü tarafından, Arnavutköy Sanat Galerisinde 
sergiye açılan  “Genç Ressamlar, Renkli Adımlar 
Sergisi” sanatseverlerin ilgi odağı haline geldi.

uzun zamandır eğitmenleri kerem kuşçu ile 
birlikte sanatsal çerçevede yoğun efor sarf eden 
öğrenciler; gerek röprodüksiyon çalışmalarını 
gerek özgün çalışmalarını zahmetli bir sürecin 
sonunda sergilediler. Arnavutköy Sanat Galerisi’nde 
düzenlenen sergi, Arnavutköy halkından büyük ilgi 
gördü. ARGEMli genç ressamlar şeyda kılıçsoy, şakir 
koç, kevser şenli, Sevim şenli, Bahar dede, özge 
oruç’un emekleriyle oluşan eserler Arnavutköy Sanat 
Galerisi’nde ziyaretçilerle buluştu.

aYem, sorunlarla Başa ÇıKıYor
Arnavutköy Belediyesi, Fatih Üniversitesi birlikte aile danışmanlığı programı düzenledi. Yaşlı ve 
Engelli Koordinasyon Merkezi (AYEM) bünyesinde 5 hafta süren aile danışmanlığı hizmeti, Fatih 
Üniversitesi’nden gelen uzmanlar tarafından gerçekleşti.

Arnavutköy Belediyesi Yaşlı ve Engelli koordinasyon Merkezi 
(AYEM)  aile danışmanlığı programıyla aile içinde çözülemeyen 
sorunlarla mücadele etmeyi amaçlıyor. 

Aile içindeki iletişim sorununa çözüm getirmeyi amaçlayan aile 
danışmanlığı programı, Fatih üniversitesi’nden gelen psikolog, 
sosyolog, çocuk gelişimi konusunda uzmanlar tarafından 
gerçekleşti. Aileler,  klinik Psikolog ufuk Emek başkanlığında 30 
sağlık çalışanıyla yürütülen program dâhilinde en uygun teknik ve 
yöntemlerle sorunların üstesinde gelmeyi amaçladılar.

AYEM “Yalnız değilsiniz! Çaresiz değilsiniz!” sloganıyla başlattığı 
bu aile danışmanlığı programıyla; 

“Aile içerisinde bütün çabalarınıza rağmen halledemediğiniz 
sorunlarınız mı var? 

Ailenizin asıl sorunu iletişim mi?

nasıl iletişim kuracağınızı bilemiyor musunuz?

Bir sorun var ama sorunun özünü anlayamıyor musunuz?

ilişkinizde kalıcı mutluluk mu istiyorsunuz?

Çocuğunuzun eğitimi ve geleceği ile ilgili anlaşmazlıklar mı 
yaşıyorsunuz?

Bir aileniz olduğu halde kendinizi bu ailenin dışında mı 
görüyorsunuz?” gibi sorulara cevap verdi. 

arGem Yıl sonu piKniğinde
Arnavutköy Belediye Başkanı 
A.Haşim Baltacı, Arnavutköy 
Gençlik Eğitim Merkezi’nin 
(ARGEM) düzenlediği yılsonu 
pikniğine katıldı.

imrahor Sinekli Mesire alanında yapılan yılsonu 
pikniğinde bir araya gelen ARGEM’in başarılı 
öğrencileri, bir taraftan eğlenip bütün yılın 
yorgunluğunu atarken diğer taraftan da başlayacak 
tatilin sevincini yaşadı.

öğrencilerin mutlu günlerinde yanında olan 
Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, 
öğrencileri başarılarından dolayı tebrik etti.

Piknikte öğretmenler ve aileleriyle bir araya gelen 
öğrenciler; müzikle coşarken, yakar top, futbol, ip 
çekme yarışıyla da eğlenceli vakit geçirdiler.
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durusu projesi Yerinde incelendi
Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, devam etmekte olan Durusu Meydan Projesini 
yerinde ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

istanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 
yapımına başlanan durusu Meydan Projesi tüm hızıyla 
devam ediyor. Proje bitiminde yapılan çalışmalar, 
bölge halkına kolaylıklar sağlayacak.

durusu Meydan Projesini yerinde inceleyen 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Belediye 
Başkan Yardımcıları ve Belediye Meclis üyeleri bölgeyi 
gezerek, çalışmalar hakkında bilgi aldılar.

durusu Meydan Projesi bitiminde; durusu Meydanı 
ve Yeniköy caddeleri düzenlenmiş olacak. Ayrıca 
Açık alan düzenlemesi, gezi alanı, parklar, çocuk 
oyun alanları, açık spor alanları da proje kapsamında 
tamamlanacak.

Proje alanın da incelemelerde bulunduktan sonra 
durusu halkıyla sohbet eden Başkan Baltacı, halkı 
dilek ve isteklerini dinledi.

BollucA KApAlI pAzAr AlAnInIn 
Yapımına Başlandı
Arnavutköy Belediyesi Bolluca Mahallesi için hazırladığı, 
Bolluca Kapalı Pazar Alanının yapım çalışmasına başladı.

Arnavutköy Bolluca Mahallesine yapılmak üzere 
Arnavutköy Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğü’nün 
yürüttüğü kapalı Pazar Yeri Projesi hayata geçiriliyor. 
Arnavutköy ilçesinde kapalı Pazar alanı ihtiyaçları da 
dikkate alınarak, modern çağın gereklerine uygun bir 
mekân olarak tasarlanan Bolluca Pazar Yeri inşaatına 
başlandı.

510 tezgâhın yer alacağı Bolluca kapalı pazaryerinin 
içerisinde; basketbol sahası, 15 adet dükkân, 2 adet 

kafe, 2 adet mutfak, bay bayan tuvaleti, zabıta ofisi ile 
mescit yer alacak. tesisin inşaatının tamamlanmasıyla 
birlikte bölge halkının kapalı pazarın yanı sıra sosyal ve 
kültürel ihtiyaçlarının da giderilebileceği bir mekâna 
kavuşmuş olacak.
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ÇevreYe duYarlı eller
Arnavutköy Belediyesi, Çevre Haftası kapsamında düzenlenen yarışma ve etkinliklerde başarılı 
olan okulları ödüllendirdi. Arnavutköy Belediyesi tarafından Atık pillerin geri kazanımı ve 
bertarafı amacıyla okullarda başlatılan; Atık Pil Toplama Kampanyası’nda en çok pil toplayan 
okul, Tayakadın İlköğretim Okulu oldu.

Çevreye zararlı maddelerin geri dönüşümünü sağlayıp, 
bunlardan enerji üreten veya zararsız hale getiren 
sistemler geleceğe yatırım anlamı taşıyor. Arnavutköy 
Belediyesi’nin her eğitim öğretim yılında düzenlemiş 
olduğu, Atık Pil toplama kampanyası’nda bu yılda 
sona gelindi. Bu yıl, Atık Pil toplama kampanyası’nda 
ilk 3’e giren okullara, cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenen Çevre Haftası etkinliğinde ödülleri takdim 
edildi.

cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen etkinlikte 
konuşma yapan Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim 
Baltacı şunları söyledi; “Sağlıklı çevre şartlarına 
sahip, doğal güzelliklerin bir arada bulunduğu, 
yeşille mavinin kesiştiği bir ilçede yaşıyoruz. Bu 
yüzden ilçemizdeki doğal zenginliklerimize sonuna 
kadar sahip çıkmalıyız. vatandaşlarımızla beraber 
her türlü çevre faaliyetlerinin içerisinde bulunarak, 
doğal güzelliklerimizi gelecek asırlara taşıma gayreti 
içerisinde olmalıyız.”dedi.

Arnavutköy Belediyesi Çevre kontrol ve koruma 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Atık Pil toplama 
Yarışması’nda ilk üçe giren okullara ödülleri teslim 
edildi. Yarışma sonunda 489 kilo ile öğrenci başına 
düşen en fazla pili toplayan tayakadın ilköğretim 
okulu birincilik ödülü olarak; akıllı tahta, projeksiyon 
cihazı, laptop ve fotokopi makinesi kazandı. Yarışma 
sonunda 106 kilo ile ikinci gelen Yeniköy ilköğretim 
okulu akıllı tahta ve laptop kazanırken, 50 kilo ile 
yarışma üçüncüsü taşoluk Ana okulu da laptop 
kazandı. okul Müdürlerine ve öğrenci temsilcisine 

teşekkür plaketini Arnavutköy Belediye Başkanı A. 
Haşim Baltacı verdi.

Etkinlik sonunda, vatandaşları Çevre konusunda 
duyarlı olmaya davet eden bilgi broşürlerinin yanı sıra; 
tişört şapka ve menekşe dağıtıldı. Program sonunda 
Başkan Baltacı vatandaşlarla kısa sohbetler ederek, 
dilek ve taleplerini dinledi.
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Kastamonular Gönüllerince eğlendi
Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen 3. Uluslararası Kültür Sanat Festivali’nin 4. 
gecesinde sahnede Kastamonulular Derneği vardı. 

Arnavutköy Belediyesi tarafından gerçekleştirilen    il 
dernekleri gecesinde biraraya gelen kastamonulular, 
birlik ve beraberlik örneği sergileyip, özel bir gecede 
buluşmanın mutluluğunu yaşadılar. kastamonulular, 
yerel sanatçıların verdiği konser ile birbirinden güzel 
türkülerle eşlik ederek unutulmaz bir müzik ziyafeti 

çektiler. 

kastamonu derneği’nin düzenlediği geceye, 
Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, Belediye 
Başkan Yardımcıları, Ak Parti Arnavutköy ilçe Başkanı 
Ercan üner, Belediye Meclis üyeleri, Mahalle Muhtarları 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

kozlar Amfi tiyatroda gerçekleştirilen 
gecede konuşma yapan,  
Arnavutköy   Belediye Başkanı   A.Haşim Baltacı; 
il dernek yöneticiliğinin zor olduğunu, fedakârlık 
gerektirdiğini ve özveriyle çalışılması gerektiğini 
vurguladı. Baltacı; “kastamonulu dernek yöneticilerimiz 
bunu başarmış. Ama dernek yönetiminin yaptığı işler 
görülmediği zaman, yönetimin heyecanı kaçar. Bu 
yüzden Arnavutköy’de büyük bir çoğunluğu oluşturan 

kastamonular, dernek yönetimine sahip çıkmalılar” 
diye konuştu.  

Gece sonunda Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim 
Baltacı kastamonular standını ziyaret etti. Stand da 
kastamonularla sohbet ederek, dilek ve isteklerini 
dinledi. 

sinoplular Festivalde Buluştu
3. Uluslararası Kültür Sanat Festivali kapsamında düzenlenen 
il dernek gecelerinde, ilk olarak Sinoplular bir araya geldi.

Arnavutköy Belediyesi’nin organize ettiği ve bu yıl 
3’sünü düzenlediği uluslararası Arnavutköy kültür 
Sanat Festivali, Sinoplu vatandaşları bir araya 
getirdi. Gecede yerel sanatçılar geçidi yaşandı. Yerel 
sanatçılar türkülerini bir bir sıralarken, vatandaşlarda 
oyun havalarında sanatçılara oynayarak eşlik etti.

Geceye, Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, 
Belediye Başkan Yardımcıları, Ak Parti Arnavutköy ilçe 
Başkanı Ercan üner, ilçe Emniyet Müdürü, Belediye 
Meclis üyeleri, Mahalle Muhtarları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Gecede konuşma yapan Arnavutköy Sinoplular 
Platform Başkanı Ali ışıkçı, organizasyona sağladığı 

katkılardan dolayı Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı’ya ve katılımlarından dolayı da hemşehrilerine 
teşekkür etti.

Festival gecesin de konuşma yapan Başkan 
Baltacı; “ Memleketlerinden uzak kalan ve gurbet 
hasreti çekenler; bulundukları şehirlerde kendi 
memleketlerinin kültürlerine sahip çıkarak, yaşatmaya 
devam ediyorlar. Bunun en güzel örneklerinden birini 
de Sinoplu vatandaşlarımız sergiliyor. kültürlerine 
sahip çıkan vatandaşların olduğu yerlerde, birliğin ve 
beraberliğin ne kadar samimi duygularla yaşandığını 
gördük ” dedi.

650 sünnet Çocuğunun mevlidi oKundu
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği 3. Uluslararası Kültür Sanat Festivali kapsamında düzenlenen 
sünnet şölenine katılacak, 650 çocuğun sünnet mevlidi Taşoluk Yeşil Cami’nde okundu. 

taşoluk Yeşil cami’nde gerçekleştirilen sünnet 
mevlidine; Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim 
Baltacı, Belediye Başkan Yardımcıları ve sünnet 
çocuklarının aileleri katıldı.

Erkekliğe ilk adımı atacak olan 650 çocuğumuzun 
sünnet kıyafetleri Arnavutköy Belediyesi tarafından 
ailelere dağıtıldı. taşoluk Yeşil cami’ine gelen sünnet 
çocuklarının, cuma namazı’ndan önce sünnet mevlidi 
okundu. cuma namazı’ndan sonra ise Arnavutköy 
Belediyesi tarafından mevlid törenine katılan ailelere 
ve vatandaşlara yemek dağıtıldı.
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Festival alanında Karadeniz Fırtınası
Arnavutköy Belediyesinin bu yıl 3’sünü düzenlendiği Uluslararası Kültür Sanat Festivaline 
Trabzonlular damgasını vurdu. Bol bol horon tepilen gece, geç saatlere kadar sürdü.

uluslararası Arnavutköy kültür Sanat Festivalinin 5. 
gününde, trabzonlular Gecesi düzenlendi. Arnavutköy 
Belediyesinin katkısıyla düzenlenen gecede, 
trabzonlular doyasıya eğlendi. 

Çay tv’den de naklen yayınlanan trabzonlular Gecesi, 
folklor ekibinin horon gösterisiyle başladı. Alanı 
dolduran Arnavutköylü trabzonlular, sanatçıların 
söylediği türkülerle gece geç saate kadar horon 
oynadılar. 

trabzonlular Gecesine; Arnavutköy kaymakamı 
Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim 
Baltacı, Belediye Başkan Yardımcıları, Arnavutköy Ak 
Parti ilçe Başkanı Ercan üner, ilçe Emniyet Müdürü 
Ramazan tiryaki, ilçe jandarma komutanı Faruk kılıç, 
Belediye Meclis üyeleri, Mahalle Muhtarları, dernek 
Başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Festival kapsamında düzenlenen gece de kısa bir 

konuşma yapan trabzonlular dernek Başkanı Mustafa 
şahin, organizasyona sağladığı katkılardan dolayı 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya ve katılımlarından 
dolayı da hemşerilerine teşekkür etti.

kozalar Amfi tiyatroda gerçekleştirilen trabzonlular 
gecesinde konuşma yapan Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı, kültür Sanat Festivaline 
başladığımız ilk iki günden sonra, dernek 
gecelerimizin varlıklarını yoğun bir şekilde hissettik. 
Hafta içi olmasına rağmen vatandaşlarımız kendi 
dernek gecelerine yoğun bir ilgi gösterdi dedi. Başkan 
Baltacı; “ trabzonlular Gecesinde, vatandaşlarımızın 
organize olmasında ve eğlenceli vakit geçirmesinde 

mutlak dernek yönetiminin katkısı çok büyük.  iyi 
niyetlerle yola çıkmış bir yönetim var karşımızda. 
kendi dernek binasını yapmış, öğrencilere burs veren 
ve kendi kendine yetebilen il derneğimiz, siz değerli 
hemşehrilerimiz sayesinde bugünlere geldi ” diye 

konuştu.

daha sonra selamlama konuşması için sahneye 
gelen Arnavutköy kaymakamı Hürrem Aksoy her 
şeyin temelinin birlik ve beraberlik olduğunu söyledi. 
Bu birlik ve beraberliği sağlayan ve bu organizasyonu 
düzenleyerek il derneklerini bir araya getiren, 
Arnavutköy Belediye Başkanımıza ve ekibine teşekkür 
ediyorum dedi.

konuşma sonrasında Arnavutköy trabzonlular kültür 
ve Yardımlaşma dernek Başkanı Mustafa şahin, 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya, Arnavutköy Ak 
Parti ilçe Başkanı Ercan üner’e, ilçe Emniyet Müdürü 
Ramazan tiryaki ve ilçe jandarma komutanına Faruk 
kılıç’a plaket takdim etti. Başkan Baltacı ise dernek 
Başkanı Mustafa şahin’e plaket ve çiçek takdim etti.

Plaketlerin verilmesin ardından sahne alan Hayri 
Yaşar karagülle, söylediği türkülerle trabzonluları 
gece yarısına kadar coşturdu. 

GÜNCEL

ÇotanaKlardan Horon şov
3.Uluslararası Arnavutköy Kültür Sanat Festivali’ kapsamında düzenlenen Giresunlular 
Gecesine, Arnavutköy’de yaşayan Giresunlular çıkarma yaptı.

kozlar Amfi tiyatroda gerçekleştirilen gece renkli 
görüntülere sahne oldu. Yöresel kıyafetlerini giymiş 
Giresunlular, vatandaşlara fındık dağıttı. Gecede ilk 
sahneye çıkan Erdoğan Erol, Giresunlu hemşehrilerine 
unutulmaz dakikalar yaşattı.

Giresunlular Gecesine; Arnavutköy kaymakamı 
Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim 
Baltacı, Belediye Başkan Yardımcıları, Arnavutköy Ak 
Parti ilçe Başkanı Ercan üner, Belediye Meclis üyeleri, 
Mahalle Muhtarları, dernek Başkanları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Festival de bir konuşma yapan Arnavutköy Giresunlular 
dernek Başkanı Ahmet karasakal, 2009 yılında 
seçimle başa gelen; ilçemizi alt yapısıyla üst yapısıyla 
modern bir şehir havası katan, yılmadan yorulmadan 
çalışan ve ilçemizi bugünlere getiren değerli Belediye 
Başkanım A.Haşim Baltacı’ya teşekkür ediyorum dedi. 

daha sonra sahneye konuşmasını yapmak üzere 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı geldi. 
Başkan Baltacı yaptığı konuşmasında, kültür Sanat 
Festivali kapsamında çok ünlü sanatçıları getirebiliriz 

ama bizim arzuladığım il derneklerimizin katkılarıyla 
hemşerilik bilincini yeniden kazandırmak dedi. Başkan 
Baltacı “ Bizim festival kapsamında gerçekleştirmeyi 
arzuladığımız, toplumumuzun birlik ve beraberliğini 
sağlamak. vatanını ve milletini seven, kendi kültürüne 
bağlı ve o kültürü yaşatma gayreti içerisinde olan il 
derneklerimizi görebilmek” diye konuştu.

Erdoğan Erol ve Ağasarllı zehra’nın yanı sıra 
karadeniz müziğinin başarılı yorumcusu ömer can’ın 
da sahne aldığı festival kapsamında doyasıya eğlenen 
vatandaşlar, unutulmaz bir gün yaşadı. Gördüğü ilgi 
karşısında duyduğu memnuniyeti dile getiren ömer 
can, konser sonrasında uzun süre hayranlarıyla hatıra 
fotoğrafı çektirdi.
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Hacı BeKtaş-i veli derneği 
Gecesi’nde KardeşliK mesajı
Anadolu’nun yetiştirdiği en önemli tarihi şahsiyetlerden biri olan Hacı Bektaş-i Veli’yi sevenlerin 
hazırladığı gecede, vatandaşlar gönüllerince eğlendiler.

Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen 3. 
uluslararası Arnavutköy kültür Sanat Festivali’nin 
7. Gecesi’nde Hacı Bektaş-i veli’yi sevenler bir 
araya geldi. Hacı Bektaş-i veli derneği Gecesi’nde 
vatandaşlar yöresel   müzik ve ezgilerin eşliğinde 
unutamayacakları kadar güzel bir zaman geçirdiler.

Hacı Bektaş-i veli derneği Gecesine; Arnavutköy 
Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, Belediye Başkan 
Yardımcıları, Arnavutköy Ak Parti ilçe Başkanı Ercan 
üner, Belediye Meclis üyeleri, Mahalle Muhtarları, 
dernek Başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Giresunlular derneğini kardeş dernek seçen Hacı 
Bektaş-i veli dernek Başkanı Yüksel Yılmaz; birlik ve 
beraberlik mesajı verirken, kardeşçe yaşadığımız bu 
ülkede gönüllerin bir olması gerektiğini söyledi.

daha sonra kürsüye gelen Arnavutköy Belediye 
Başkanı A.Haşim Baltacı; kardeşliğin, dostluğun 
yaşandığı, birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği 
dernek gecelerimizde ki dostluk atmosferinin tüm 
ülkemize yayılması temennisinde bulundu. 

konuşmalar sonrasında; Giresunlular dernek Başkanı 
Ahmet karasakal ile Hacı Bektaş-i veli dernek Başkanı 
Yüksel Yılmaz Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya 
birlikte plaket takdim ettiler.

Plaket töreni sonrasında gece tüm hızıyla devam 
ederken gecenin konukları gönüllerince eğlendi.

GÜNCEL

Binlerce erzurumlu Bir arada
3.Uluslararası Kültür Sanat Festivali kapsamında düzenlenen 
dernek gecelerinde, dün ev sahipliğini Erzurumlular yaptı.

kozlar Amfi tiyatroda gerçekleştirilen Erzurumlular 
dernek Gecesine, binlerce Erzurumlu vatandaş katıldı. 
Amfi tiyatroyu tıklım tıklım dolduran Erzurumlular 
gönüllerince eğlendi. Erzurum Bar gösterisiyle 
başlayan Erzurumlular gecesine; teyo Pehlivan damga 
vurdu. “teyo Emmi” lakaplı cumhur Seval’in Erzurum 
şivesi ve esprileri ile geceye katılan vatandaşlar 
kahkahaya boğuldu. teyo Emmi’den sonra Hozan 
Beşir ve ibrahim Erkal sevenlerinin karşısına çıktı.

Erzurumlular gecesine; Arnavutköy kaymakamı 
Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim 
Baltacı, Arnavutköy Ak Parti ilçe Başkanı Ercan üner, 
ilçe Emniyet Müdürü Ramazan tiryaki, Belediye 
Meclis üyeleri, Mahalle Muhtarları, dernek Başkanları 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Erzurumlular Platformu Başkanı Sibgetullah şahin; 
yaşadığımız şehrin kültürüne adapte olmaya 
çalışırken, geldiğimiz yerleri unutmamalı örf ve 
adetlerimize sahip çıkmalıyız. Erzurum’un kültürünü 

yaşamak ve gelecek nesillere aktarmak için birlik 
ve beraberlik içerisinde olmayız dedi. Erzurumlular 
Platformu Başkanı şahin “ birlik ve beraberlik 
içerisinde yaşadığımız bu topraklar; tüm halkımıza 
yetecek kadar büyük ve kardeşçe yaşayabileceğimiz 
kadar güzel” diye ifade etti.

daha sonra sahneye gelen Arnavutköy Belediye 
Başkanı A.Haşim Baltacı; 3’sünü düzenlediğimiz 
Arnavutköy kültür Sanat festivali kapsamında 
derneklerimizin kendi kültürlerini yaşatması ve 
gelecek nesillerimize aktarmasını amaçladık. 
Amacımız doğrultusunda il derneklerimizin birlik ve 
beraberlik mesajları vererek, kendi kültürlerini burada 
yaşattıklarına hep beraber şahit olduk diye konuştu.

Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı 
derneğin çalışmaları nedeniyle, Erzurumlular 
Platformu Başkanı Sibgetullah şahin’e plaket sundu.

Plaket töreninden sonra sahne alan ibrahim Erkal 
binlerce hayranına nostaljik parçalarını seslendirdi.  
Yaklaşık 2 saat sahne de kalan Erkal, vatandaşlara 
unutulmaz dakikalar yaşattı.
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Yiğidolar saHnede
Arnavutköy Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği ve bu 
yıl 3’sünü düzenlediği Uluslararası Kültür Sanat Festivali 
kapsamında; Arnavutköy’de ki Sivaslılar bir araya geldi.

Memleket hasretini gidermek, gurbette yalnızlığı 
bir nebze de olsa unutmak için bir araya gelen 
Arnavutköy’deki Sivaslılar, gece boyunca gönüllerince 
eğlendiler. Geceye katılanlar, Sivas yöresine ait 
türküler dinleyerek memleket özlemini bir kez daha 
yaşadılar. Sivas halk oyunlarıyla devam eden gece 
görsel şölene dönüşerek devam etti.

Arnavutköy Belediyesi kozlar Açık Hava tiyatrosu’nda 
organize edilen geceye; Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, Arnavutköy Ak Parti ilçe Başkanı Ercan 
üner, ilçe Emniyet Müdürü Ramazan tiryaki, Belediye 
Meclis üyeleri, Mahalle Muhtarları, dernek Başkanları 
ve çok sayıda Sivaslı katıldı.

Gecenin açılış konuşmasını yapan Arnavutköy 
Sivaslılar dernek Başkanı Abdurrahman koçak; 3. 
uluslararası kültür Sanat Festivali’nde bize verdiği 
katkılarından dolayı Belediye Başkanımız Haşim 
Baltacı’ya teşekkür ediyorum dedi.

dernek Başkanı’nın konuşmasının ardından 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı 
kürsüye çıktı. Başkan, dernek gecelerine katılan 
tüm misafirlere katılımlarından ötürü teşekkürlerini 
ilettiği konuşmasında, Arnavutköy’de yaşayan 
Sivaslılar kendi yörelerine ait kültürlerini en iyi şekilde 
yaşatan ve gelecek nesillere aktarmaya çalışan 
derneklerimizden bir tanesi. Bunu da bizlere Festival 
alanında düzenledikleri muhteşem geceyle de 
kanıtladılar diye konuştu.

konuşma sonrasında Sivaslılar dernek Başkanı, 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya plaket sundu. 
Başkan Baltacı ise Sivaslılar dernek Başkanı 
Abdurrahman koçak’a lale desenli bir tablo hediye 
etti.

Sivas türkülerinin  söylendiği, Sivas halaylarının 
çekildiği gecede Arnavutköy’de ki Sivaslıların 
buluşması başladığı gibi büyük bir coşku ile sona erdi.

Festival Kaider Gecesi ile 
devam etti
Arnavutköy Belediyesi’nin organize ettiği 3. Uluslararası Kültür Sanat Festivali; KAİDER 
gecesiyle devam etti.

kars, ığdır ve Ardahan il derneklerinin birleşmesiyle 
oluşan kAidER derneği, 3.Arnavutköy kültür Sanat 
Festivali kapsamında binlerce vatandaşı bir araya getirdi. 
Gecede Âşıklar geçidi yaşandı. 

ilk sahneye çıkan Âşık zeynel Çınar, sevenleri ile bir araya 
geldi. En beğenilen türkülerini hemşerileri ile birlikte 
söyleyen Âşık zeynel Çınar, sevenleri tarafından ayakta 
alkışlandı. daha sonra sahne alan ve Âşıklık geleneğini 
en iyi sürdüren Âşıklardan biri olan Yener Yılmazoğlu, 
hemşehrilerinin karşısına çıktı. Yaklaşık bir saat sahnede 
kalan Âşık Yener Yılmazoğlu’na hayranları da eşlik etti.

kAidER Gecesi’ne; Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı, Arnavutköy Ak Parti ilçe Başkanı Ercan üner, 
Belediye Meclis üyeleri, Mahalle Muhtarları, dernek 
Başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

kozlar Amfi tiyatroyu dolduran; kars, Ardahan ve ığdırlı 
vatandaşlar gönüllerince eğlendi. Âşıkların türküleri ile 
başlayan gece, kemali Ahmet konser ile son buldu.
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ordulular Festivalde Bir araYa Geldi 
Arnavutköy 3. Kültür Sanat 
Festivali kapsamında 
düzenlenen il dernekleri 
gecesinde, Ordulular bir araya 
geldi. Gecede; Zekai Kılıç, 
Kemal Çelik, İsmail Gülerce, 
Ahmet Ece Gülesin ve son 
olarak Gaye Aksu sahne aldı.

tv 52 kanalından canlı yayınlanan ordulular gecesi,  
zekai kılıç’ın sahne almasıyla başladı. Yöresel şarkılar 
ve türküler eşliğinde eğlenen ordulular, ellerinde türk 
bayrakları ve orduspor’un renkleri olan mor beyazlı 
bayraklarla geceye renk kattı.

Arnavutköy Belediyesi kozlar Açık Hava tiyatrosu’nda 
düzenlenen geceye; Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, ordu Aybastı ilçe Belediye Başkanı 
izzet Gündoğar, Arnavutköy Ak Parti ilçe Başkanı Ercan 
üner, Belediye Meclis üyeleri, Mahalle Muhtarları, 
dernek Başkanları ve çok sayıda ordulu katıldı. 

ordulular derneği’nin gerçekleştirdiği gecede, ordulu 
hemşehrilerini yalnız bırakmayan Aybastı Belediye 
Başkanı izzet Gündoğar; “orduluları bir araya getiren 
Belediye Başkanımız Haşim Baltacı’ya teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Aybastı Belediye başkanın konuşmasının ardından 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı kürsüye 
çıktı. Bayrak şairi Arif nihat Asya’nın Bayrak şiirinden 
bir kısım okuyan Başkan Baltacı konuşmasına şu 
şekilde devam etti; “ Bu akşam burada bayrağa ve 
vatana duyulan sevgi ve coşkunun göstergesini, 
ordulu hemşehrilerimiz en iyi şekilde sergiliyor. şu 
günlerde ihtiyacımız olan milli birlik ve beraberlik ile 
vatan ve millet sevgisini anlatan bu güzel tabloyu; 

bizlerle paylaşan, yürekleri vatan ve bayrak sevgisiyle 
yanan siz değerli ordulu hemşehrilerimi canı gönülden 
tebrik ediyorum” şeklinde konuştu.

konuşma sonrasında ordulular dernek Başkanı, 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya hediye sundu. 
Başkan Baltacı ise ordulular dernek Başkanı Yaşar 
Eşit’ e lale desenli bir tablo hediye etti. 

ordu türkülerinin söylendiği, ordu oyun havası 
kolbastı oynanan gecede Arnavutköy’de ki orduluların 
buluşması başladığı gibi büyük bir coşku ile sona erdi.

Festival rüzGarı malatYalılar 
Gecesi ile devam etti
Arnavutköy Belediyesi’nce düzenlenen Uluslararası Kültür Sanat 
Festivali kapsamında gerçekleştirilen hemşehri gecelerinin 15. 
Gününde, Malatyalılar yer aldı. 

Arnavutköy Belediyesi kozlar Açık Hava tiyatrosu’nda 
organize edilen gece Malatyalıların yoğun katılımıyla 
gerçekleşti. Mehmet Balaban’ın konseriyle başlayan 
gece, Malatyalılar Sıra gecesi ekibinin, Malatya 
yöresine ait türküleri seslendirmesiyle devam etti. 
Malatyalı sanatçıların şarkıları ile coşan misafirler, 
gecenin geç saatlerine kadar alanı terk etmedi.

Malatyalılar Gecesine; Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, Arnavutköy Ak Parti ilçe Başkanı Ercan 
üner, Belediye Meclis üyeleri, Mahalle Muhtarları, 
dernek Başkanları ve çok sayıda Malatyalılar katıldı.

Arnavutköy Malatyalılar dernek Başkanı Hasan Alakaş 
gecenin açılış konuşmasını yapmak üzere kürsüye 
çıktı. tüm katılımcılara “Hoş geldiniz” diye başlayan 
konuşmasında; dernek gecemiz de bir araya gelerek, 
gurbet hasreti çeken hemşehrilerimizle birkaç 

saatliğine de olsa birlikte eğlenerek yaşam stresinden 
uzak kalmak gayesindeyiz dedi. Alakaş; “ dernek 
gecelerin tertiplenmesindeki amaç, tüm illerimizin 
kendi yöresine ait kültürlerini paylaşması ve dostane 
ilişkiler kurmasıdır” diye ifade etti. 

daha sonra sahneye gelen Arnavutköy Belediye 
Başkanı A. Haşim Baltacı, Bu gecelerde maksatlarının 
birlikte olup, kaynaşmak olduğunu söyledi. Başkan 
Baltacı, Malatyalı vatandaşlarımızın düzenlemiş oldu 

dernek gecesi amacımıza uygun, birlik ve beraberlik 
çerçevesinde devam ederek, Malatya kültürünü en iyi 
şekilde yansıtmaktadır” diye belirtti.

konuşmanın ardından Başkan Baltacı, festivale 
katkılarından dolayı Arnavutköy Malatyalılar derneği 
Başkanı Hasan Alakaş’a lale desenli bir tablo hediye 
etti.

Arnavutköy Malatyalılar dernek Başkanı Hasan Alakaş 
ise Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya ve kendisi de 
Malatyalı olan Belediye Başkan Yardımcısı turgut 
Baran’a plaket takdim etti.

Plaket takdim törenin ardından sahne alan Seda 
tatlıses, Malatyalılara unutulmaz bir gece yaşattı. 
Malatyalılar Seda tatlıses’in parçalarıyla gece geç 
saate kadar eğlendiler.
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Arnavutköy Belediyesi tarafından organize edilen ve 20 gün süren 3. Uluslararası 
Arnavutköy Kültür Sanat Festivali’nde; toplu sünnet şöleni, nikâh coşkusu, karneval, 
konserler ve birçok etniklik gerçekleştirildi. Festivalde Makedonya’dan ve 
Azerbaycan’dan gelen halk oyunları ekipleri de sahne aldı. 

Arnavutköy Belediyesi kozlar Açık Hava tiyatrosunda 
düzenlenen, Arnavutköy 3. uluslararası kültür Sanat 
Festivali Hakan Altun konseri ile başlayıp, sünnet 
şöleninde coşkun Sabah’ın yer almasıyla devam etti. 
karneval ve nikâh coşkusuyla devam eden festival 
gecesinde, Ferhat Göçer ve Yusuf Güney sahne aldı.  
Festivalin son günlerine doğru ise karadeniz’in hırçın 
sanatçısı davut Güloğlu sevenleri ile buluştu.

Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen toplu 
sünnet şöleninde, 650 sünnet çocuğu gönüllerince 
eğlenme fırsatı buldu. Festival gecesinde sünnet 
ettirilen çocuklar, sürprizle dolu saatler yaşadı.

kuklagiller Arnavutköy’de

konser öncesi sünnet çocuklarıyla buluşan ve ünlü 
kuklalardan oluşan muhteşem bir gösteri sergilendi. 
3.uluslararası kültür Sanat Festivali kapsamında 
gerçekleştirilen sünnet şöleninde,  geleneksel 
türk tiyatrosu’nun vazgeçilmez kuklaları sünnet 
çocuklarını coşturdu. ünlü sanatçıları canlandıran 
kuklaların müzikli ve interaktif şovu 7’den 70’e her 
yaştan izleyiciyi de eğlendirdi.

Arnavutköy coşkun Sabah’la coştu

Festivali kapsamında ilçeye ilk kez gelen coşkun 
Sabah dillere destan bir konser verdi. Altın şarkıların 
altın bestecisi olarak eskimeyen şarkılarıyla 
klasikleşen  coşkun Sabah, verdiği konserle kozlar 
Amfi tiyatroyu dolduran binlerce Arnavutköylüye 
unutulmaz saatler yaşattı. Sanatçıya tüm şarkılarında 
kesintisiz eşlik eden vatandaş coşkulu saatler 
yaşarken,  konseri de doruğa taşıdılar.

38 ÇiFtimiz dünYa evine Girdi

3. uluslararası Arnavutköy kültür Sanat Festivali 
kapsamında düzenlenen etkinlikte; öğrenciler 
karneval sevinci yaşarken, 38 çiftimizde dünya evine 
girmek için “evet” dedi.

Belediye Festival Alanı’nı dolduran 7 bin 
kişi sanatçıyla birlikte eğlenceli saatler 
geçirdi. toplu nikâh için başvuran 38 çift 
alana gelmeden önce süslenmiş belediye 
araçlarıyla konvoy oluşturdu. Hadımköy’den 
Arnavutköy’e korna sesleri ve vatandaşların 
alkışları arasında alana gelen çiftler kendileri 
için ayrılmış özel masalarda oturdular. 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın temsili 
olarak 5 çiftin nikâhını kıydığı gecede, 
Arnavutköy Belediyesi tarafından evlenen 
çiftlere beyaz eşya hediye edildi. 

Çiftler Ferhat Göçer konseri ile coştu

Geleneksel hale gelen toplu nikâh şölenine, Ferhat 
Göçer konseri damga vurdu. Sevilen şarkılarıyla 
Arnavutköylülere güzel dakikalar yaşatan Göçer, 
slow ve hareketli şarkılarını seslendirdi. Yaklaşık 2 
saat boyunca sahnede kalan şarkıcıya dinleyiciler 
de eşlik etti.

karneval

Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği karne 
şenliğinde çocuklara sürpriz hediyeler verildi. 
Gönüllerince eğlenen öğrencilerimize 
Belediyemiz tarafından, bisiklet hediye 
edildi. Hediyelerin dağıtılmasından sonra, 
Pop müzik sanatçısı Yusuf Güney, kozlar 
Amfi tiyatro’da karne sevinci yaşayan 
binlerce öğrenciye unutulmaz bir gece yaşattı. 
Gece boyunca süren konserde vatandaşlarda 
gönüllerince eğlenme fırsatı buldu. 

davut Güloğlu Sevenleriyle Buluştu

Festivali kapsamında sahne alan davut Güloğlu, 
hınca hınç dolan Arnavutköy Belediyesi kozlar Açık 
Hava tiyatrosu’ndaki izleyicileri mest etti. şarkılarıyla 
izleyicileri eğlendiren Güloğlu, Arnavutköylülere 
unutulmaz bir gece yaşattı. Sevenleriyle beraber 
şarkı söyleyen davut Güloğlu kalabalığı 
coşturdu. davut Güloğlu şarkılarıyla eğlenen 
hayranlarından bazılarını sahneye alarak 
beraber kol bastı oynadı. 

Gecenin ilerleyen saatlerinde sahnede 
hayranlarıyla horon tepen davut Güloğlu, 
karadeniz müzikleriyle coşturdukça 
coşturdu. Genç yaşlı herkes eğlence 
dolu bir gece 
yaşadı.

BüYüK Festival BüYüK eğlence BüYüK coşKu
GÜNCEL
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BüYüK Festival BüYüK eğlence BüYüK coşKu
GÜNCEL
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muşlular ve Bitlisliler 
Gecesi’nde KardeşliK rüzGârı esti
Arnavutköy 3. Kültür ve Sanat 
Festivali kapsamında Muş ve 
Bitlis Derneklerinin ortaklaşa 
hazırladıkları gecede, 
kardeşlik mesajları verildi.

Muşlular derneği ve Bitlisliler derneğinin beraber 
organize ettiği gecede; Aydın Aydın, irem oral, Bülent 
Çato ve Ali Evinder sahne aldı. Muş ve Bitlislilerin 
doyasıya eğlendiği gece Arnavutköy Belediyesi kozlar 
Atatürk Parkı’nda gerçekleşti. Gece geç saatlere 
kadar devam eden eğlencede türküler eşliğinde 
halaylar çekildi. Yöresel kıyafetleriyle gelen halay ekibi 
gösteri sundu.

Geceye; Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, 
ilçe Emniyet Müdürü Ramazan tiryaki, Bitlisliler 
Federasyon Başkanı Hacı kerem koçyiğit, belediye 
meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

 Muşlular derneği Başkanı Murat tekin ve Bitlisliler 
derneği Başkanı Mahsun kurşun konuşma yaptığı 
gecede, Bitlisliler Federasyon Başkanı Hacı kerem 
koçyiğit kardeşlik vurgusu yaparak “ Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya katkılarından 
dolayı teşekkür ediyorum. Arnavutköy de kardeşlik 
mozaiği oluşturmuş. Burada türk, kürt, laz, Çerkez, 
Abazha birçok ırktan insanı bir araya getirerek 
hep beraber eğlenmelerini sağlamış. Bu insanlığın 
ifadesidir. Hepimizin ortak paydası insanlıksa bunun 
en güzel resmi başkanımız tarafından bu gecede 
çizilmiştir ” diye konuştu.

dernek başkanlarının konuşmalarının ardından 
kürsüye çıkan Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı kardeşliğin önemi belirterek; Geceye 
katkılarından dolayı dernek başkanlarına teşekkür 
etti. Başkan Baltacı “ 3. Arnavutköy kültür Sanat 
Festivali kapsamında Muşlu ve Bitlisli kardeşlerimin 
hazırladığı gecede, diğer illerimizin vatandaşları da 
gecemize katılarak eğlenme fırsatı buldular. Söylenen 
şarkıları ve türküleri anlamak, dilini bilmek önemli 
değil, önemli olan ortak dilimiz olan inanç birliği, ülke 
birliği ve vatan birliğidir ” dedi.

daha sonra dernek başkanları Başkan Baltacı’ya 
plaket sundu. Belediye Başkanı Haşim Baltacı da 
dernek başkanlarına hediye takdim etti. Büyük 
eğlenceye sahne olan gece başladığı gibi büyük bir 
coşkuyla sona erdi.

GümüşHaneliler ve BaYBurtlular omuz omuza
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu 3. Uluslararası Kültür Sanat Festivali kapsamında, 
Gümüşhaneliler ve Bayburtlular Dernekleri bir araya gelerek gönüllerince eğlendiler.

Arnavutköy kozlar Sosyal tesislerinde gerçekleştirilen 
gece, Mehter takımının konseri ile başladı. ilgi odağı 
olan Mehter takımı, söylediği marşlarla Gümüşhaneli 
ve Bayburtlu vatandaşları coşturdu. Mehter takımından 
sonra sahne alan Akın Akıntürk, türkiye de ve dünyada 
ilk defa uygulamasını kendisinin yaptığı görüntülü konser 
tekniği ile sevenlerinin karşısına çıktı.  Akın Akıntürk; ‘türk 
Filmleri’ kategorilerinde türk Halk Müziği, türk Sanat 
Müziği ve kahramanlık türkülerinden oluşan eserlerini 
seslendirdi. daha sonra Bayburt yöresine ait deve oyunu 
sergilendi. vatandaşlar tarafından beğeni ile izlenen deve 
oyunu seyircilerden tam not aldı.

 Geceye; Eyüp kaymakamı osman kaymak, Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Arnavutköy Ak Parti ilçe 
Başkanı Ercan üner, ilçe Emniyet Müdürü Ramazan tiryaki, 
Belediye Meclis üyeleri, Mahalle Muhtarları, dernek 
Başkanları ve çok sayıda Gümüşhaneli ve Bayburtlu 
vatandaş katıldı.

Arnavutköy Bayburtlular dernek Başkanı Sadettin 
korkmaz ve Gümüşhaneliler dernek Başkanı Elbeyi Çınar 
yaptıkları konuşmada Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya 
katkılarından dolayı teşekkür ettiler.

daha sonra kürsüye çıkan Başkan Baltacı; “ Buraya gelerek 
geceye katılan tüm Gümüşhanelilere ve Bayburtlulara 
teşekkür ediyorum. Bu anlamlı gecede aramıza katılan 
dernek başkanlarımıza, federasyon başkanlarımıza, Eyüp 
kaymakamı osman kaymak’a teşekkürlerimi bir borç 
biliyorum. Elbette ki bu iki ilimiz insanı arasında hoş 
sohbetler, iğnelemeler olacak. Bunlar bizim kültürümüzün 
vazgeçilmezleridir. Bu sadece Gümüşhanelilere ve 
Bayburtlulara özgü bir durum değil, ülkemizin çeşitli 
illerinde, ilçelerinde benzer durumlar söz konusu olmuştur 
” diye konuştu. 

Geceye katılarak Gümüşhanelileri ve Bayburtluları yalnız 
bırakmayan Eyüp kaymakamı osman kaymak yaptığı 
konuşmasında ise; bu gecede aranızda olmaktan büyük 

mutluluk duyuyorum diyerek Başkan Haşim Baltacı’ya ve 
dernek başkanlarına teşekkür etti. 

konuşmalarından ardından Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı dernek başkanlarına lale motifli tablo 
takdim etti.  Gümüşhaneliler dernek Başkanı Elbeyi Çınar, 
Gümüşhane kelkit’de dokunan türk Bayrağı motifli halı 
hediye ederken, Bayburtlular dernek Başkanı Sadettin 
korkmaz da Başkan Haşim Baltacı’ya el dokuması yöresel 
çanta ve kravat hediye etti.

Gecenin sonunda sahneye çıkan ve en güzel türkülerini 
seslendiren turgut korkmaz, vatandaşların yoğun ilgisiyle 
karşılandı. Gece geç saatlere kadar sürerken, Gümüşhaneli 
ve Bayburtlu vatandaşlar unutulmaz bir gece yaşadı.

GÜNCEL



13

samsunlular doYasıYa eğlendi
Arnavutköy Belediyesi’nin organize ettiği ve bu yıl 3’sünü gerçekleştirdiği; Uluslararası Kültür 
Sanat Festivali kapsamında Samsunlular Gecesi düzenlendi.

Arnavutköy Belediyesi kozlar Açık Hava tiyatrosu’nda 
organize edilen gecede, karadeniz’in güçlü sesi Salim 
ışıklı sahne aldı. Salim ışıklı ile başlayan gecede 7’den 
70 herkes sahneye inerek oyun havalarıyla coşkulu 
dakikalar yaşadılar.  

daha sonra sahne alan şeyda karadeniz’in parçalarıyla 
eğlenen Samsunlular, Alaçam Sosyal Yardımlaşma 
derneği bünyesinde kurulan folklor ekibinin oyunlarını 
da seyretmeye doyamadılar.

Samsunlular Gecesine; Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, Alaçam Belediye Başkanı ilyas Acar, 
ilçe Emniyet Müdürü Ramazan tiryaki, Meclis üyeleri, 
Mahalle Muhtarları, dernek Başkanları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Samsunlular dernek Başkan Yardımcısı Selçuk 
Albayrak yaptığı konuşmada, uluslararası kültür Sanat 
Festivali kapsamında düzenlenen il dernek gecelerine 
ve Samsunlular derneğine yaptığı katkılarından 
dolayı, Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya 
teşekkür etti.

ilçemizde kurulan ilk il derneğinin Samsunlular 
derneği olduğunu dile getiren Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı; “Samsunlular derneği 
kurulduğu günden bu yana en verimli şekilde çalışan 
derneklerimizden bir tanesidir. zor süreçlerden 
geçerek bugünlere geldiler. Gönüllülük esasına 
dayanan dernekçilik faaliyetini en iyi şekilde yerine 
getirdiler ve kendi dernek binalarını inşa ettiler” diye 
konuştu.

Protokol konuşmalarının ardından fantazi müziğin 
sevilen sesi Sibel Yıldırım beğenilen parçalarını 
hayranlarına seslendirdi. Sibel Yıldırım’ın ardından 
sahne alan Hüseyin şimşek, sevilen parçaları 
ile Samsunlularla buluştu. Hüseyin şimşek’in 
seslendirdiği türkülere, Arnavutköylüler de hep bir 
ağızdan eşlik etti.

3. Kültür ve sanat Festivali BalKan 
türKleri GecesiYle son Buldu
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği 3. Uluslararası Kültür ve Sanat 
Festivali kapsamında Balkan Türkleri gecesi organize edildi. Deli Orman 
Grubu, İlker Demirkaya ve Gurubu, Nevin Yıldız ve Folklor Ekibinin 
sahne aldığı gecede son olarak sevilen sanatçı Arif Şentürk Balkan 
Türkleriyle buluştu. Festival Balkan Türkleri gecesiyle sona ermiş oldu.

Arnavutköy Belediyesi kozlar Parkı Amfi tiyatroda 
gerçekleşen gece, deli orman Gurubunu sahne almasıyla 
başladı. Balkan türküleriyle izleyicileri mest eden deli 
orman Gurubunun ardından sahne alan ilker demirkaya 
ve Gurubu hareketli şarkılarıyla Balkan türklerini coşturdu. 
Ritme kapılan izleyiciler yerlerinde duramayıp alana çıkıp 
Folklor ekibine eşlik etti. Gece, nevin Yıldız’ın söylediği 
türküler eşliğinde hünerlerini sergileyen Folklor ekibinin 

yöresel oyunları sunmasıyla devam etti. Balkan türklerinin 
doyasıya eğlendiği geceyi Rumeli tv canlı yayınlayarak 
tüm dünya’ya ulaştırdı. 

Eğlencenin doruk yaptığı festivalin son gecesine; 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, Belediye 
meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, dernek başkanları 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

 Gecede konuşma yapan Hadımköy Balkan türkleri dernek 
Başkanı Fikret şen; “ Bu festivalde bize de gece ayıran, 
Balkan türklerine de yer veren Belediye Başkanımız Haşim 
Baltacı’ya çok teşekkür ediyorum. Geceye katılan herkesi 
saygıyla selamlıyorum” dedi. Gecenin son konuşmasını 
yapmak için sahneye çıkan Başkan Baltacı; “ Festivalimizin 
son gecesinde Balkan türkleriyle bir aradayız. Bu sene 
festivalimiz çok eğlenceli geçti. dernek geceleriyle 
kardeşliğimizi pekiştirdik. Festivalimizde toplu nikâh ve 

sünnet şöleni gerçekleştirdik. Sinoplular gecesiyle başlayan 
festivalimiz Balkan türkleri gecesiyle son buluyor. Bir kez 
daha festivalde yer alan dernek başkanlarıma teşekkür 
ediyorum. Bu akşam bizlerle olan tüm kardeşlerimi en 
kalbi duygularla selamlıyorum.” şeklinde konuştu.

daha sonra sahneye çıkan Balkan türklerinin efsane 
sanatçısı Arif şentürk sahneye çıktı. Arif şentürk şarkılarıyla 
coşan Balkan türkleri doyasıya eğlendi. Gece dernek 
başkanlarının Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya osmanlı 
Arması olan bir tablo hediye etti. Başkan Baltacı da dernek 
başkanlarına lale desenli tablo sundu.

Sinoplular gecesiyle başlayan 3. kültür ve Sanat Festivali 
Balkan türkleri gecesiyle sona erdi. 20 gün boyunca 
gönüllerince eğlenen Arnavutköylüler kardeşliklerini 
pekiştirdiler. 

GÜNCEL
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uÇan trenler GeliYor!
İstanbul›dan Konya›ya kadar gidecek...

Alman şirketi Siemens, tcdd’ye yedi adet hızlı tren satıyor. 285 milyon Euro’ya mal 
olacak trenlerin yedi yıl boyunca teknik bakım işlerini de yine Siemens üstlenecek. Hızlı 
trenlerin istanbul -Ankara ile Ankara-konya hattında kullanılacağı öğrenildi.

Siemens Raylı Sistem Bölümü şefi jochen Eickholt, “Siemens için bu satış raylı sistemle 
geleceğe büyük yatırımlar yapan türkiye’ye giriş anlamı taşıyor.” dedi. 

tcdd ray sistemine büyük yatırımlar gerçekleştirirken, 2020 yılı için 10 bin kilometrelik 
hızlı tren rayları döşemeyi hedefliyor. Bu hedef çerçevesinde türkiye’nin toplam 180 adet 
hızlı tren siparişi vereceği tahmin ediliyor.

 Siemens-velaro modelleri saatte 403 kilometre hızla dünyada en hızlı çekişe sahip araç 
olarak biliniyor. Siemens’in ürettiği velaro tipi hızlı tren modelleri Çin, ispanya ve Rusya 
da kullanılıyor. ispanya’da Madrid- Barcelona arasındaki 625 kilometrelik mesafeyi 2,5 
saatte kat eden trenlerin Almanya’da kullanılabilmesi için ray sistemlerindeki sorunların 
çözülmesi bekleniyor. Bu sorunlardan dolayı 16 tren hizmete alınamıyor.

milli savaş uÇağı iÇin
10 YıllıK adım: HürKuş
Türk mühendisler, teknisyenler ve işçiler tarafından TUSAŞ’ta 
tasarlanan ilk özgün askeri eğitim uçağı Hürkuş, hangarından 
çıkarıldı, semalarla buluşturulması için çalışmalara başlandı. 
Hürkuş, Türkiye’yi milli savaş uçağı üretimine 10 yıl da yaklaştırdı.

Hürkuş hangarından görücüye çıkarıldı. türkiye’yi 
büyük bir gurur sardı. türkiye’nin Havacılık ve uzay 
Merkezi (tuSAş) tarafından geliştirilen ve türk 
havacılık tarihinin sessiz kahramanı vecihi Hürkuş’un 
adını taşıyan türk Başlangıç ve temel Eğitim uçağı 
(Hürkuş), türkiye’nin milli savaş jetine sahip olmasının 
kapılarını araladı.

Benzerlerinden FarKlı

Bin 600 beygir motor gücüne sahip, 35 bin fite kadar 
çıkabilen ve 4 saat 15 dakika havada kalabilen bir 
uçak olan Hürkuş, sahip olduğu öğretmen kabini 
görüş açısı, pervane ve kuyruk özellikleri, düşük hız 

uçuş imkanlarıyla benzerlerinden ayrıldı. Hürkuş için 
150 milyon dolar harcanırken, bu rakam Avrupa›da 
benzerlerinin üretiminde 300 milyon doları buldu.

10 YıllıK adım 

Hürkuş projesinin başarılması, türkiye’nin milli 
imkanlarla savaş uçağı yapabilmesine de kapı araladı. 
Savaş uçağı üretilebilmesi lisans sahibi firmalar için 
10-15 sene sürerken, bu yeni başlayanlar için 25-30 
sene alabiliyor. işte Hürkuş’un savaş uçağına bazı 
benzer yönleri de, türkiye’yi milli savaj jeti üretimine 
10 yıl yaklaştırdı. Hürkuş’u herşeyiyle toplam 6 yılda 
üreten tuSAş, savaş uçağına bugün başlansa 10 

yıl içinde yapabileceğini açıkladı. Firma, silahlarla 
donatılması için de 3 yıl daha gerektiğini duyurdu.

HürKuş’un müHendisleri

türkiye’nin, gelişmiş bir hava aracının tüm unsurlarıyla 
tasarlandığı ilk proje olan Hürkuş, 140 mühendis ve 
70 teknisyen tarafından üretildi. uçağın yapımında 
görev alan mühendis ekibin yaş ortalaması 30’un 
altında. Pek çoğunun ilk görev yeri tuSAş, ilk önemli 
projesi de Hürkuş.

uÇağın özelliKleri

özgün eğitim uçağı niteliklerine sahip olan Hürkuş, 
öğretmen ve öğrenci pilota arka arkaya oturma, tek 
1600 beygirlik turboprop motorlu bir konfigürasyonla 
gece ve gündüz görev yapabilme imkanları sunuyor. 
Hürkuş da standart uçak sistemlerinin yanı sıra 
kabin basınçlandırma, koltuk fırlatma ve uçak üzeri 
oksijen üretim sistemleri de bulunuyor. Hürkuş’ta Gazi 
Mustafa kemal Atatürk’ün imzası yer alıyor. uçak, türk 
havacılık tarihinin sessiz kahramanı vecihi Hürkuş’un 
adını taşıyor.

semalarla Buluşması

Farklı amaçlar için alternatif modelleri de tasarlannan 
Hürkuş, çeşitli silahlarla donatılarak savaş 
uçağına da dönüştürülebilecek. Hürkuş, testlerinin 
tamamlanmasının ardından gelecek yıl uçuşa 
başlayacak, semalarda yerini alacak. Hürkuş’un 
seri üretimine de 3-4 yıl içinde geçilebilecek. Bu 
süreçlerin ardından pilotlarımız, milli eğitim uçağı 
Hürkuş ile eğitimlerini sürdürecek.

TÜRKİYE
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3. Boğaz Köprüsü’nün temeli atıldı
3. Köprü temel atma töreni Cumhurbaşkanı Gül ve Başbakan Erdoğan›ın da katılımlarıyla 
gerçekleşti. Başbakan’ın pazarlık yaptığı firmalar, projeyi 29 Mayıs 2015›te bitirme vaadinde 
bulundu. Cumhurbaşkanı Gül ise, köprünün isminin Yavuz Sultan Selim olacağını açıkladı.

Boğaz'a yapılacak  3. köprünün temeli, istanbul’un Feth 
edildiği gün olan olan 29 Mayıs günü atıldı. Sarıyer Garipçe'de 
düzenlenen temel atma törenine; cumhurbaşkanı  Abdullah 
Gül, tBMM Başkanı cemil Çiçek ve Başbakan  Recep tayyip 
Erdoğan ile birçok bakan katıldı.

Köprünün ismi Yavuz sultan selim

3. köprü'nün temel atma töreninde konuşan 
cumhurbaşkanı  Abdullah Gül, köprünün adının "Yavuz Sultan 
Selim köprüsü" olduğunu açıkladı.

kürsüye gelen cumhurbaşkanı Abdullah Gül şu ifadeleri kullandı: 

"Bu mutlu günde, temel atma töreninde bulunmakta büyük 
memnuniyet duyuyorum. Fatih Sultan Mehmet'i rahmetle 
anıyoruz. Bu şehri bizlere emanet etti. istanbul sadece bizim 
değil, bütün dünyanın gözbebeği. Bu şehrin sorumluluğunu 
taşımak hepimiz için mutluluktur. Çok şükür ülkemiz karanlık 
günleri geride bıraktı. ülkemizle gurur duyuyor, övünüyoruz. 
türkiye'nin geleceğinin parlak olduğunu dost ve düşmanlar 
görüyor.

iki kıta bu kadar yakın olunca ulaşımını da düşünmek zorundayız. 
Bunun için köprüler, deniz altı tünelleri yapılıyor. Birinci köprü 
Mustafa kemal Atatürk'ün ismini, ikinci köprü Fatih Sultan 
Mehmet'in ismini taşıyor. üçüncü köprünün ismi Yavuz Sultan 
Selim köprüsü olacaktır.

Hükümetimizin bütün üyelerine teşekkür ediyor, ayrı ayrı tebrik 
ediyorum. Bu işi üstlenmek her babayiğidin harcı değil. Çok 
ayrıcalıklı proje. köprünün yapımını üstlenenlere teşekkür 
ediyorum, tebrik ediyorum."

Yeni Köprü'nün özelliKleri

üçüncü köprü üzerinde 10 şerit olacak, araçlar için 8 şerit, tren 
için de 2 şerit ayrılacak. 

transit geçişler bu köprüden yapılacak. özellikle yük taşıyan 
tıR'lar ve kamyonlar 3. köprüden geçecek.

köprü, 59 metreyle dünyanın en geniş köprüsü olacak. (diğer iki 
köprü ise 40'ar metre genişliğinde). Bir ucu Poyrazköy'de diğer 
ucu ise Sarıyer Garipçe'de yer alacak köprünün uzunluğu ise 
1875 metre.

Geçiş ücreti olarak, otomobiller için 3 dolar yani yaklaşık 5 buçuk 
lira ödenecek. ilk çıkışlar Avrupa Yakası'nda uskumruköy'de, 
Anadolu Yakası'nda ise Riva'da olacak. Maliyetin ise, yaklaşık 2 
buçuk milyar dolar olması bekleniyor.

köprü inşaatıyla birlikte bu köprüden geçişi sağlayacak diğer 
yollar da yapılacak.

Avrupa Yakası'nda Eyüp-odayeri, Anadolu Yakası'nda 
Sancaktepe-Paşaköy arasında yer alacak bu yolun uzunluğu 
yaklaşık 60 kilometre olacak. 

Bütün bu projede 9'u köprülü 19 kavşak, yayalar için 45 alt geçit 
ve 63 üst geçit yer alacak.

Koreliler YapacaK

Proje hakkında bilgi veren karayolları Genel Müdürü cahit 
turhan, ihaleyi alan ortak girişim grubunun korelilerle anlaştığını 
belirterek, "3. köprünün temelden üstteki kısmını yani kuleleri, 
tabliyeleri, kabloları, askı halatları dahil koreli firma Hyundai 
ve Sk firmalarıyla anlaştılar. koreliler şu anda şantiyede 
çalışıyorlar. Firma, temellerin kazılarını tamamladı. temel kotu, 
zemin seviyesine geldiğinde kayar kalıpla beton işlerini ve diğer 
köprünün kesimlerinin beton dökümüne başlanacak" diye 
konuştu.

dünYada ilK olacaK

turhan, köprünün teknik özelliklerine ilişkin olarak da şu bilgileri 
verdi:

"3. köprünün boyutları, ölçüleri ve hizmet bakımından diğer 
köprülerden farklılık arz ediyor. köprütabliyesi, çok şeritli olacak. 
tabliye üzerinde (2x4 araç yolu, 2x1 raylı sistem) 8 şerit araç 
yolu, 2 hat demiryolu yer alması nedeniyle 59 metre tabliye 
genişliğiyle dünyanın ilk köprüsü olacak. Raylı geçiş sisteminin 
aynı tabliyede olması nedeniyle deköprü dünyada ilk olacak. 
köprünün kule yüksekliği ise 320 metre olacak."

dünyadaki son teknolojinin kullanılacağı 3. köprüde bin 408 
metre açıklıklı ve tek tabliye olarak inşa edilmesi nedeniyle 
köprünün hem asma hem de eğik kablolarla takviye özelliğinin 
olacağını bildiren turhan, "köprünün tabliyesini askı halatlar 
taşırken, eğik kablolarla tabliyenin rijitliği yani sağlamlığı 
pekiştirilecek. Yük altında deformasyon olmaması sağlanacak. 
tabliyeden gelen yükler arasında denge sağlanacak ve yükler 
ana kuleye aktarılmış olacak" diye konuştu.

londra ile peKin'i BağlaYacaK

29 Ekim'de hizmete girecek olan Marmaray'ın "londra ile 
Pekin"i birbirine bağlayacağını anlatan turhan, "Marmaray 
hattında çok yoğun bir trafik olacak. Bu nedenle Marmaray 
üzerindeki uluslararası yük ve yolcu taşımacılığı, 2015 yılında 
hizmete girmesi planlanan 3. köprü üzerinden geçecek raylı 
siteme kaydırılırsa, 3. köprü de londra ile Pekin'i birbirine 
bağlamış olacak" dedi.

avrupa'nın en Hızlı BüYüYeni oldu
2013 yılının ilk 6 ayında 8 milyon 133 bin 298 yolcuya ev sahipliği yaptı.
istanbul Sabiha Gökçen uluslararası Havalimanı, yolcu 
sayısı artışında rekorlara devam ediyor.

2012 yılının ilk 6 ayında toplam 6 milyon 920 bin 862 
olarak gerçekleşen yolcu sayısı, 2013 yılının aynı 
döneminde yüzde 18'lik bir artışla 8 milyon 133 bin 298 
oldu.

Geçen yıl ocak-Haziran döneminde 4 milyon 700 bin 
163 olan iç hat yolcu sayısı ise 2013 yılının ocak-Haziran 
döneminde 5 milyon 236 bin 207 olarak gerçekleşti. Buna 
göre toplam iç hat yolcu artışı yüzde 11 oldu.

Aynı şekilde söz konusu dönemde 2 milyon 220 bin 699 
olan dış hat yolcu sayısı ise yüzde 30 artışla 2 milyon 897 
bin 091 rakamına ulaştı.

Haziran ayında ise geçen yıl toplam 1 milyon 433 bin 202 
olarak gerçekleşen yolcu sayısı, yüzde 21 oranında artarak 
2013 yılının haziran ayında 1 milyon 728 bin 339 oldu.

Sabiha Gökçen Havalimanı cEo'su Gökhan Buğday, 
istikrarlı büyümeyi bu yılın ilk 6 ayında da sürdürdüklerini 
söyledi. terminallerinin ferah ve geniş olduğunu aktaran 
Buğday, "Bu sayede yolcularımıza operasyonel kolaylıklar 
sağlıyoruz.

istanbul Sabiha Gökçen mevcut uçuş hatları, modern 
altyapısı ile hem havayolu şirketleri hem de yolcular için 
cazibe merkezi haline geldi." dedi.

TÜRKİYE
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cin Çarpması
tür: Gerilim, korku
Film özeti
Süre: 90 dakika

dabbe, ani ve nedensiz bir 
şekilde bedensiz bir varlığın 
saldırısına uğrayan bir grup 
ve bu saldırının ardındaki 
korkunç sırrı anlatıyor. 
Film,  türk psikiyatri tarihine 
“ceyda t. kayıtları” olarak 
geçen olaydan esinleniyor.

KomiK Bir aşK HiKâYesi
tür: komedi, Romantik
Süre:95 dakika
Film özeti

10 yıl önce geçirdiği 
rahatsızlık sonucu görme 
duyusunu yavaş yavaş 
kaybederek kör kalan Atilla, 
giderek sıkıcı ve içinden 
çıkılamaz hale dönen hayatını 
renklendirmek için kendine 
bir bakıcı tutmaya karar 

verir. Ancak bakıcı adaylarını hiç tahmin etmedikleri bir 
sürpriz beklemektedir. kör olan Atilla, bakıcı adayları evine 
gelmeye başladığı zaman onları, kör olarak değil, tekerlekli 
sandalyeye mahkûm bir kötürümmüş gibi davranarak 
karşılar. Gelen adayların hiç biri Atilla’yı ikna edemeyince, 
Atila derin yalnızlığına geri dönerken, kısa süren bu eğlenceli 
oyuna son noktayı koyar. Ancak tam bu sırada onun hayatını 
değiştirecek olan güzeller güzeli leyla, ansızın hayatına 

girecektir. işte işler tam bu noktada Arapsaçına dönecek... 
Eğlence ve dramın iç içe geçtiği keyifli bir romantik komedi.

süper incir
tür: komedi
Süre: 100 dakika
Film özeti

tarih öncesi bir dönemde 
yaşayan Seikilos intihar 
etmeye karar verir ve 
bunun öncesinde Mısır’dan 
çağırdığı ustalara kendisini 
ve öldürdüğü aşkı Euterpe 
mumyalatmaya karar verir. 
Aradan geçen binlerce yılın 

ardından Ege bölgesinde yaşamakta olan bir çoban, mezarı 
kazara açtığında Seikilos beklenmedik bir şekilde canlanır. 
Gözlerini açtığında ebedi aşkını mezarında bulamayan 
Seikilos onu aramaya başlar. Bu sırada yolu Mustafa ve 
Hatice ile kesiştiğinde ilginç bir macera başlar. 

tepenin uşaKları
tür: komedi, drama
Süre: 98 dakika
Film özeti

1980 yılında, trabzon’un 
Çiçeklidüz köyünde yaşayan 
delikanlı Hikmet’in, içinde 
beş yıldır sakladığı platonik 
aşkın hikâyesini anlatıyor. 
Babası Almanya da işçi 
olarak çalışan Hikmet, kışın 
okumakta, yazın da köyde 

çobanlık yapıp annesine yardım etmektedir. içinde beş yıldır 
sakladığı büyük sır artık kabına sığmamaktadır. Sabri ağanın 
kızı züleyha’ya platonik olarak âşıktır. Fakat bir türlü o’na 
açılamaz. Arkadaşı Mecnun’dan aldığı fikirlerle, züleyha’ya 
açılmaya karar verir. Fakat bu onun düşündüğü kadar kolay 
olmayacaktır. köyün o sıcak yaz günleri, Eylül ayıyla birlikte 
yerini sonbahar rüzgârlarına bırakacaktır. tepe 1980; 
Hikmet’in saf ve temiz aşkının yanında, karadeniz’in sıcak 
ve içten insanlarının doğal halini sizlerin karşısına getiriyor. 
Sıcak karadeniz insanın kıvrak zekâsıyla bolca gülerken, 
Eylül’ün soğuk yüzüyle de hüzne boğulacaksınız.

uzaY Kuvvetleri 2911 (3d)
tür:3 Boyutlu, Çizgi
Süre: 100 dakika
Film özeti

türkiye’nin ilk üç boyutlu 
(Real d) animasyon filmi 
olma parolasıyla yola çıkan 
film, sızan bilgilere göre 
kaos ortamındaki evreni 
kurtarmak için göreve çıkan 
türk yapımı bir uzay aracını 
ve maceralarını işleyecek. 

Yapımcı firma Animaj’ın verdiği bilgiye göre ise yönetmen 
koltuğunda şahin derun yer alacak.

arınma Gecesi
tür: Bilim kurgu, Gerilim
Süre:85 dakika
Film özeti
Her yıl bir gece, sonuçlarına 
katlanmadan her türlü 
suçu işleyebilseydiniz ne 
yapardınız? Bir ailenin tek bir 
gecede yaşadıklarını ele alan 
spekülatif gerilim türündeki 
Arınma Gecesi (the Purge) 
filminde dört kişi, tehlikelerle 
dolu dış dünyan evlerine zorla 

girdiğinde ne kadar ileri gidecekleri konusunda sınanacaktır.
Suçun kol gezdiği ve hapishanelerin dolup taştığı Amerika’da 
hükümet, her yıl cinayet de dahil her türlü suç eyleminin 
yasal olmasına 12 saatliğine izin vermektedir.
Polis aranamaz. Hastaneler yardıma ara verir. Halkın, 
kendisini ceza yoluyla düzene koyduğu bir gecedir. şiddetin 
ve suçun her yeri sardığı bu gecede bir aile, bir yabancı 
kapılarını çaldığında kim olacaklarının kararıyla mücadele 
edecektir.
Yıllık Arınma Gecesi sırasında james Sandin’in (Ethan Hawke) 
güvenlikli evine davetsiz bir misafir zorla girdiğinde bir aileyi 
parçalamakla tehdit eden bir dizi olayı başlatır. şimdi geceyi 
saklandıkları canavarlara dönüşmeden geçirmek james’e, 
karısı Mary’ye (lena Headey) ve çocuklarına bağlıdır. 
james deMonaco (Assault on Precinct 13 ve the 
negotiator’ın yazarı) tarafından yönetilen Arınma Gecesi 
filminin yapımcısı Blumhouse’dan jason Blum (Paranormal 
Activity, ınsidious, Sinister), Platinum dunes’un ortaklarından 
Michael Bay, Brad Fuller ve Andrew Form (the Amityville 
Horror, the texas chainsaw Massacre) ile Sébastien kurt 
lemercier (Assault on Precinct 13)’dir.

dünYa savaşı z
tür: Aksiyon ,  dram ,  korku
Süre:113 dakika
Film özeti
zombi Savaşı’nın gerçek 
dehşetiyle yüzleşmenin 
vaktidir… Çin’de ortaya çıkan 
bir virüs insanları yaşayan 
ölüler haline getirmektedir. ve 
insanoğlu ikiye ayrılır.
 
Brad Pitt’in hem başrolünü 
hem de yapımcılığını 

üstlendiği film, insanlar ve zombiler arasında yaşanan sıra 
dışı bir savaşı odağına alıyor. Film Max Brooks’un aynı adlı 
kitabından uyarlandı.

KAhrAmAn uzAylIlAr
tür: Animasyon, komedi, 
Macera
Süre:89 dakika
Film özeti
dünya dışı bir gezegende 
yaşayan Baab, yaşadığı 
gezende astronot Scorch 
Supernova ulusal bir 
kahramandır. Pek çok görevi 
başarıyla tamamlamış 
yetenekli bir astronottur.  
kardeşi Gary ise teknoloji 

ustası bir uzaylıdır. ikisi bir araya geldiklerinde maceralarla 
dolu bir serüven onları beklemektedir.
Yönetmenliğini cal Brunker’ın üstlendiği yapımın orijinal 
seslendirme kadrosunda Brendan Fraser, Sarah jessica 
Parker ve james Gandolfini gibi isimler yer alıyor.

masKeli süvari
tür: Aksiyon, Macera, Western
Süre:135 dakika
Film özeti
Asıl adı john Reid olan lone Ranger lakaplı bir kovboyun, 
kızılderili ruhani yardımcısı tonto ile haksızlıklara karşı 
verdiği mücadeleyi anlatan ünlü tv dizisinin sinema 
versiyonuyla beyaz perdeye aktarılıyor. Yapımcılığını jerry 
Bruckheimer ve yönetmenliğini Gore verbinski’nin yaptığı 
filmin başrollerini ise johnny depp, Armie Hammer ve tom 
Wilkinson paylaşıyor.

paciFic rim
tür: Bilim kurgu, Aksiyon, 
Macera
Süre:112 dakika
Film özeti
denizden kaiju adı verilen 
yaratıklar yükselmeye 
başlayınca, milyonlarca 
insanın canına mal olacak 
ve insan kaynaklarını tüketen 
bir savaş başlar. Bu devasa 
kaijular ile savaşabilmek için 
özel bir silah üretilir. jaeger 

adı verilen büyük robotlar akılları nöral bir köprüde kitlenmiş 
iki pilot tarafından beyin gücüyle yönetilir. Ama jaegerlar bile 
acımasız kaijuların yanında savunmasız kalırlar. Yenilmenin 
eşiğindeki insanoğlunun son çaresi eski pilot (charlie 
Hunnam) ve deneyimsiz stajer (Rinko kikuchi)’dir. Birlikte, 
kıyamete karşı insanlığın son umudu olacaklardır

YERLİ FİLMLER

YABANCI FİLMLER

KÜLTÜR SANAT AJANDASI
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A.Ş.K. Neyin Kısaltması?
Yazar: tuna kiremitçi
kategori: Roman
özeti:
Hayatın her köşesinde 
adımlarını duyacaksınız 
tuna kiremitçi’nin. Hayatın 
her köşesine dair fikirlerini 
işiteceksiniz, duygularına 
tanık olacaksınız. Bazen 
bir çığlık gibi gelecek sesi 
kulaklarınıza, bazen de sevdayı, 
ayrılığı, hüznü fısıldayacak 

kendi sesinden bile ürkercesine. tuna kiremitçi’yi kahramanlarının 
ötesinde, kahramanlarının dışında, tuna kiremitçi olarak bulacaksınız 
karşınızda. Bir baba, bir erkek, bir dost, bir yazar olarak onu bir kez 
daha tanıyacaksınız. Bazen eski bir şarkının peşine düşeceksiniz 
onunla birlikte, bazen de onun rehberliğinde yeni öykülere 
açacaksınız yüreğinizi... ışıklı caddeler ıssız patikalarla, sonbahar 
rüzgârları sıcak sevişmelerle buluşacak kitabı okurken... kiremitçi’nin 
sözcükleri hayattan sayfalar açacak önünüzde, üstelik bu sayfaları 
birlikte okuyacaksınız onunla. Hayatta kendini hiçbir şeye hazır 
hissetmeyen, yeni şeyler söylemenin peşinden giden, gökyüzüne 
işaret fişeği gibi cümleler gönderen, kadınların sevdiği, bazen ihmal 
ettiği, aşkı sorgulayan, aşkı tanımlamaya çalışan, taze bir babayla 
karşılaşacaksınız. “A.ş.k. neyin kısaltması?” genç bir yazarın özel 
dünyasını merak edenler için karşınızda!

Aşkın Gözyaşları 4 – Hamuş
Yazarı: Sinan Yağmur
kategori: dini, Roman
özeti: tebrizli şemsin dilinden 
Hallacı okumak...
Aşk; bir elif miktarı sevilmek 
için gelen her çileye kimi 
zaman darağacında kimi vakit 
kör bıçaklar arasında bir vav 
gibi hamuş olabilmektir. Hamuş 
yani susmak. Susmak halvetti 
Hirada, susmak Enel Haktı 
Hallac-ı Mansurda, Hamuş 

olmaktı yârin alfabesiz halinde Mevlanaca. ve susmak visal orucuydu 
maşukta, iftarını şehadet şerbeti ile açan şems misali. Suskunuz. kin 
ve garazdan uzaktayız. Biraz dargın biraz da boz bulanığız o kadar. 
Aldatıldık biz de aşk yolunda. Yâre kırıldık ama yolu terk etmedik 
şems. Sen yüreği yaralı olana gelirsin. Bize neden gelmiyorsun 
şems? Hem vuslat hem hicransın dost yüreklim! Yanımızda 
bizimleyken yaramızda olmayan... Bizler de Mevlâna misali alıp 
kalemi elimize “Hamuş” yazsak düşer miydin yollara? Gelir miydin 
acılarımıza? dokunur muydun yüreklerimize?
Ha: Hallac, Mim: Mevlana, şin: şems... Hamuştu onlar. En Sevgiliye 
sevdalıydılar. Aşkın uzun yol arkadaşları. tüm kötülükleri güzellikle 

savuşturanlar, susanlar, iyilik kardeşleri, aşka namzet secde 
kardeşleri, susayanlar, ölüm sözcüğünü aşkın soluğundan içenler... 
Aşkın “Hızır”ları...

Düğümlere Üfleyen Kadınlar
Yazarı: Ece temelkuran   
kategori: Roman
özeti: Bir kadının kalbini fena kırmış bir adam...
o adamı öldürmek için çölü geçmeyi göze almış dört kadın... 
düğümlere üfleyen
kadınlar bu yolculuğun romanı. ne kadar sevilse de tamir olmayan 
o yaralı coğrafyada,
ortadoğu’da geçiyor. Saraylar devrilip, meydanlar dolarken sorular 
kalıyor geriye
Her yola en az bir soruyla çıkılır çünkü: Bir kadın ya da bir ülke nasıl 
sevilir sahiden?
“Amira, bize kadınları nasıl seveceğimizi anlatan bir kitap lazım. 
Yoksa hep böyle şapşal ve kavruk kalacağız. Bize kadınların nefesini 
genişletecek, o nefesin rüzgârına yelken açmamızı öğretecek bir 
kitap lazım. Yoksa biz ne kadar sevilsek tamir olmayız.”

Efsane
Bir Barbaros Romanı
Yazar: iskender Pala   
özeti:
Efsaneler bazen denizden, Bazen aşktan ve ateşten gelirler.
Aşktan ve ateşten ve denizden gelenler,
Bazen ışık olurlar ve bütün zamanı aydınlatırlar
Efsane kurmak kadar, efsaneyi yazmak da efsaneye dâhildir.
Bir çağı haritalarda bulamazsınız.
derine, insana ve tarihin denizlerine açılmak gerekir.
Girdaplarda yüksek idealler saklanabilir.
* * *
Bu kitapta istanbul, Gırnata, Madrid, Roma ve Akdeniz; aşk diliyle 
kuşatıldı.
Akdeniz, aşk kaleminin haritasıyla yeniden çizildi.
kılıç kılıca, cevher çeliğe çarptı, varlık da yokluğa.
ve hep bir yol vardı kalplerden denizlere.
derin denizler, büyük aşklar için atlas olup dokundu.
iskender Pala, bir çağı ve o çağın efsanelerini dile döktü.
Barbaros Hayreddin Paşayı...
Sonra, bir gül sepeti getirdi.
ısırılmış üç elmayı anlattı.

İlahi Nizam ve Kâinat  
Yazar: dr. Bedri Ruhselman
kategori: dini
özeti:
türkiye’de ruhçu araştırmaların başlangıcı dr. Bedri Ruhselman 
tarafından 1950 yılında kurulan türkiye Metapsişik tetkikler ve ilmi 
Araştırmalar cemiyetine dayanır. 1959 yılında “önder” adını verdiğimiz 
Büyük vazife Planından gelen bilgiler, dr. Bedri Ruhselman tarafından 
düzenlenmiş, noter ve banka kasalarında uzun yıllar boyunca 

saklanmıştı. şimdi zamanı geldiği için açılıyor ve orijinaline sadık 
kalınarak yayınlanıyor. ilahi nizam ve kainat adı altında kitaplaşıyor. 
 
Ruh kavramına, ruhun iradi eylem haline, zaman anlayışına, ruhsal 
âlemin plansal organizasyonuna, maddenin yapısına, fizik ve 
kuantum bilimine şu ana kadar olan bilgilerden farklı yaklaşımlarda 
bulunan, ölüm anına ve sonrasına yaklaşımları farklı bir şekilde 
açıklayan ve önümüzdeki dönemlerde tüm dünya insanlığını bekleyen 
hem fiziki, hem manevi, hem ruhsal değişimleri ortaya koyan ve 
öngörülerde bulunan bu kitapta okuyucular, kendi varlıklarına 
bambaşka bir yaklaşımla ve ruhsal gerçeklerle karşılaşacaklar. 

ilber ortaylı Seyahatnamesi
Bir Tarihçinin Gezileri
Yazar: ilber ortaylı   
kategori: tarih
özeti:
Seyahat etmek benim gençliğimden, hatta ta çocukluğumdan beri 
heyecanlandığım bir uğraştır. Görmek, harita üzerinde tespit ettiğim 
yerlere gitmek, coğrafya öğrenimimde benim için vazgeçilmezdir. 
türkiye gibi önemli bir coğrafyayı ve tarih alanını öğrenmek için 
onun kuzeyindeki Güney Rusya ve kafkasya, doğusundaki iran ve 
Hindistan, güneyindeki Suriye, Filistin ve Mezopotamya’nın yanı sıra 
Balkanları ve Akdeniz ülkelerini anlamak da kaçınılmazdır.

Karatay Diyeti
Bilimsel Gerçeklerle kilo vermenin ABc’si
Yazar: canan Efendigil karatay   
kategori: Sağlık 
özeti:
Bu kitap, klasik bir diyet kitabı değil. kibrit kutusu, iki yemek kaşığı 
gibi anlamsız ölçülerle insanları strese sokmuyor. karatay diyeti bir 
yaşam biçimidir. Yıllardır pazarlanan beslenme balonlarını patlatıyor, 
doğru beslenmenin ne demek olduğunu anlatıyor. 
Beslenme ile hücresel/hormonal fonksiyon bozuklukları arasındaki 
yakın ilişkiye odaklanan Prof. dr. canan Efendigil karatay, kilo 
vermenin ABcsini öğretiyor, hiç zorlanmadan zayıflamanın ve zayıf 
kalmanın sırrını açıklıyor. 

Nar Ağacı
Yazar: nazan Bekiroğlu   
kategori: Roman
özeti:
nazan Bekiroğlu’ndan trabzon-tebriz-tiflis-Batum-istanbul 
hattında geçen muhteşem bir roman. Balkan Savaşı döneminde 
başlayıp ı. dünya Savaşına uzanan bir öykü trabzon’dan ve 
tebriz’den doğup birbirlerine doğru yol alan iki hayat; önce deli 
akan sonra durgunlaşan iki ırmak Aslında çok ırmak tebriz’in en 
büyük, en asil halı tüccarının deli fişek oğlu Settarhan ve trabzonlu 
inci tanesi zehra Ateşin bakışlı ateşin duruşlu; ırmağını kendi 
bildiğince alev ateş akıtmayı seçen bir genç kız Azam. Adı ne aşk 
ne de dostluk olan bir duyguyla Settarhan’ın ırmağına dolanan 
Batumlu kitapçı Sophia. Acıyla yoğrulan, yoğruldukça durulaşan, 

kendi varlıklarını sevdiklerinin varlığında eriten Büyükhanım ve 
Hacıbey. ve hep kendi içine doğru akan, kendi ırmağını gencecik 
yaşta milleti için kurutan, trabzon’un kırık kafiyesi ismail, ah ismail. 
iki büyük savaşın savurup yeniden şekillendirdiği hayatlar, muhaceret, 
mücadele, kader, farklı inançların aktığı ortak zemin, üç ülke ve üç 
sevda nazan Bekiroğlu’nun mürekkebi aşk olan kaleminde buluştu. 
nar Ağacı hayal kadar zengin, roman kadar güzel, tarih kadar gerçek 
bir hikâye incelikle işlenmiş karakterleri, son derece zengin detayları 
ve dönemi anlatmadaki maharetiyle okuyanı çarpacak ve yıllarca 
unutulmayacak bir kitap

Şahika Feraye
Yazar: Sinan Akyüz   
kategori: Roman
özeti:
“Abla.”
“Efendim.”
“Biliyor musun?”
“neyi?”
“Senin kaderin benimkini de yazmış...”
Savrulan Hayatların Hikâyesi
1900’lü yılların başı, Biga...
Savaştan yorgun düşmüş bir millet, bir çiftlik ve zengin bir aile. 
Bir yemin ve o yeminle vicdanı arasında sıkışıp kalmış bir baba... 
Gün gelir kader zarını atar ve hayatlar savrulur dört bir tarafa. 
 
incir kuşları, Piruze-şam’da Bir türk Gelin, iki kişilik Yalnızlık gibi 
çok okunan kitapların yazarı Sinan Akyüz’ün kaleminden genç yaşta 
ürdün’e gelin giden iki kız kardeşin gerçek yaşam öyküsünü soluk 
soluğa okuyacaksınız.

Ulu Çınarın Gölgesinde 
Yazar ibrahim Refik
kategori: tarih
özeti:
Bu kitap, kendinden önceki 
türk devletlerinin tecrübelerini 
islam’ın muhteşem mirası ile 
mezcederek dünya tarihinin 
en özgün devletlerinden 
birini kuran osmanlı çınar 
medeniyetinin öyküsüdür. Bu 
kitap, Asr-ı Saadet ruhuyla 
tarih sahnesine çıkan osmanlı 

ulu çınarının, altı asır boyunca hâkim olduğu coğrafyalarda estirdiği 
adalet, huzur ve barış meltemlerinin hikâyesidir. Bu kitap, 
Büyük Asya’dan küçük Asya’ya atlarıyla başlattıkları yolculuğu, 
yürekleriyle devam ettiren gazi dervişlerin; fetihten, medeniyete; 
Yavuzluktan, Yunusluğa uzanışının görkemli serüvenidir.

Buz Gibi Soğuk
kitabın Yazarı: tess Gerritsen
kategori: Yabancı Roman, 
Polisiye
özeti: Gerilim romanları ile 
tanınan ve her romanı ile en 
çok satılanlar listesine girmeyi 
başaran tess Gerritsen yine 
çok ses getirecek sürükleyici 
bir gerilim romanı ile 
okurlarının karşısına geliyor. 
 
Buz Gibi Soğuk adı gibi 
gerçekten buz gibi bir 
ortamda geçiyor ve 

okurken tüylerinizi diken diken yapıyor. kar yağışı sonucu 
dağlık bir alanda mahsur kalan ve karşılarına ilk çıkan köye 
sığınan bir grup köyün gizemli bir şekilde terk edildiğini anlarlar. 
 
onları bulmak için yola çıkan bir dedektif de köye 
vardığında da gizem ortaya çıkmaya başlar fakat 
bu işlerin daha da kötüye gideceğinin habercisidir. 
 
Gerilim romanlarını sevenlerin mutlaka okuması gereken tess 
Gerritsen’in son romanı Buz Gibi Soğuk elinizden bırakmakta 
zorlanacağınız türde bir roman olmuş.

Can Dostum
kitabın Yazarı: W. Bruce 
cameron
kategori: Yabancı Roman
özeti: okurlar Bruce cameron 
ismini yazdığı komik köşesi 
ile tanıdı. daha sonra kitap 
dünyasına da el attı ve 
gençlerin flört etmesi üzerine 
yazdığı kitap ile ününü iyice 
arttırmıştı. kitap o kadar 
fazla beğenildi ki televizyon 
serisi haline getirildi. 
Bruce cameron şimdi ise 
hayvan sevgisi üzerine 

yazdığı  can dostum  ile sizin kalbinize hitap ediyor.   
 
can dostum aslında yazar ile onun önceki hayatta bir köpek olarak 
yaşadığına inanmasını anlatıyor. Bu yüzden kendisi ile köpekler arasında 
kopmaz bir bağa inanan yazar sizin de buna inanmanızı sağlıyor.   
 
kitabı okurken bir taraftan oldukça eğleniyorsunuz. diğer taraftan 
yazar sizi oldukça da hüzünlendiriyor. özellikle köpekleri seviyorsanız 
sizi oldukça derinden etkileyeceği kesin. Eğer henüz bir köpek sahibi 
olmadıysanız da kitabı okuduktan sonra bir tane almanız kaçınılmaz 
gibi.

Cehennem
Yazar: dan Brown   
kategori: Roman
özeti:
Harvard üniversitesi Simge bilim Profesörü Robert langdon başından 
vurulmuş bir halde hastane odasında gözlerini açar. ne buraya nasıl 
geldiğini ne de nasıl vurulduğunu hatırlamaktadır. camdan gördüğü 
manzara karşısında altüst olan profesör, evinden binlerce kilometre 
uzakta, Floransa’da olduğunu anlar. Yaşadığı korkunç baş ağrısına 
eşlik eden tek şey; sürekli kâbuslarında gördüğü kan kırmızısı 
bir nehrin karşısından kendisine seslenen gümüş saçlı güzel bir 
kadın ve toprağa baş aşağı gömülü can çekişen bedenlerdir. 
 
langdon gördüğü kâbusları anlamlandırmaya çalışırken 
kadın bir suikastçı tarafından takip edildiğini, kendine tedavi 
uygulayan doktorlardan biri gözlerinin önünde vurulunca 
anlar. Hastanede görevli diğer doktorlardan biri olan Sienna 
Brooksun o ölüm kalım anında yardım etmesiyle hayatta kalır. 
 
Simge bilim profesörü kendini bir anda ipuçlarını dante’nin 
cehenneminde bularak çözmesi gereken korkunç bir senaryonun 
içinde bulur. Floransa’nın tarih kokan dar sokaklarından venedik’in 
muazzam bazilikalarına uzanan semboller zinciri langdon’ı 
insanlık tarihini sonsuza dek değiştirebilecek bir mekâna sürükler. 
 
Burası üç imparatorluğun merkezi olmuş, insanlık tarihi kadar 
eski, dünyanın incisi istanbul’dur. ve bu şehirde ya insanlık tarihi 
baştan sona yeniden yazılacak ya da bunu yazacak hiç kimse 
kalmayacaktır...

Hatasız Düşünme Sanatı
Yazar Rolf dobelli
kategori: Genel
özeti:
Beynimiz avcı ve toplayıcı bir 
yaşam için optimize edilmiş. 
Günümüzde ise kökten farklı 
bir dünyada yaşıyoruz. Bu 
durum sistematik düşünce 
hatalarına sebep oluyor ve bu 
hatalar paranız, kariyeriniz, 
mutluluğunuz için feci sonuçlar 
getirebiliyor.
ne kadar kolay yanılabileceğini 
bilenler daha donanımlıdır: Rolf 
dobelli, tekrar tekrar tuzağına 

düştüğümüz en sinsi “düşünce hatalarını” mercek altına alıyor. 
ve bize şu soruların cevaplarını veriyor:
kendi bilgimizi neden sistematik olarak gözümüzde büyütürüz (ve 
diğer insanları olduklarından daha aptal sanırız)?
neden bir şey, sırf milyonlarca insan doğru buluyor diye olduğundan 
daha doğru değildir?
neden yanlış oldukları ispatlanmış teorilerden bile kopamayız?
Rolf dobellinin metinleri hem içerik olarak zenginleştirici hem de 

gerçek bir okuma keyfi.

Incognito / Beynin Gizli Hayatı
Yazar: david Eagleman
kategori: temel Bilimler / Popüler Bilim kitapları 
özeti: Siz daha tehlikeyi algılamadan, ayağınızı fren pedalının üstüne 
götüren kim neden sır saklamakta böylesine başarısız, nedenini 
bilmeden birini çekici bulmakta bu kadar başarılıyız Eğer bilinçli zihin, 
yani sabah uyandığınızda sizinle birlikte uyanan ben, buzdağının 
yalnızca görünen kısmıysa, zihninizin geri kalanı tüm bir ömür neyle 
iştigal etmekte 
ünlü nörobilimci david Eagleman, 20 dilde yayımlanan ve neredeyse 
şimdiden klasikleşen kitabı ıncognito ile beynimizin derinlerine 
dalarak, yaptığımız, düşündüğümüz ya da hissettiklerimizin çok 
büyük bir kısmının bizden başka bir biz tarafından yönetildiğini 
ürkütücü bir berraklıkla ortaya koyuyor. Sadakat geninden sizi 
olmadığınız birine dönüştüren beyin zedelenmelerine; optik 
yanılsamalardan striptizcilerin neden ayın belirli zamanlarında 
daha çok para kazandığına; truva fatihi odysseus’tan renkleri işitip 
biçimleri tadabilen sinestezik insanlara kadar geniş bir yelpazeden 
vakaları ve araştırmaları bir araya getiren ıncognito, beynimizin 
işleyişi ve çelişkileri hakkında olağanüstü bir keşif yolculuğu sunuyor.

Kaiken
Yazar: jean-christophe Grange
kategori: Yabancı Roman, Polisiye
özeti: kaiken’in zamanı geldi
doğan güneş karardığında,
Geçmiş, çıplak bir kılıç gibi keskinleştiğinde,
japonya artık bir anı değil, kâbus olduğunda,
kaiken’in zamanı gelmiş demektir.
limon Yapraklarının kokusu
kitabın Yazarı: clara Sanchez
kategori: Yabancı Roman, Gerilim, Macera
özeti: ispanyollar son zamanlarda gerek edebiyat konusunda gerek 
sinema konusunda güzel bir çıkış yakaladılar ve bunu devam ettiriyorlar. 
 
ispanyol yazar clara Sanchez de mükemmel bir aşk 
romanına imza atmış ve okurlarını içinde aşkı ve 
korkuyu barındıran bir maceranın içinde sürüklemiş. 
 
otuzlu yaşlara gelmiş bir kadın hem işini hem de sevgilisini 
aynı anda kaybedince yeni bir hayata başlamayı amaçlar ve 
karşısına yaşlı bir çift çıkar. ilk başta onları sığınacak bir liman 
gibi gören kadın nazi kamplarında hayatta kalmayı başarmış 
biri ile tanışınca işler bir anda değişir. Çevresindekilerin 
göründüğü gibi olmadığını anlayan kadın gerçeğin peşinden 
gider ve kendini bir anda tehlikeli bir maceranın içinde bulur. 
 
limon Yapraklarının kokusu kitabı okurlara hem güzel bir aşk 
hikâyesi hem de gerilim dolu bir macera sunuyor. kitabın akıcı içeriği 
sizi sürüklüyor ve kitabı elden bırakmakta zorlanıyorsunuz. Yaklaşık 
400 sayfalık kitap bir kerede bitirilebilecek kitaplar listesinde olmaya 
aday.

Miras - Ruhlar Dehlizi
christopher Paolini
kategori: Yabancı Roman, Fantastik
özeti: Miras serisi ile herkesin hayranlığını kazanan usta yazar 
christopher Paolini serinin diğer kitabı olan Miras – Ruhlar dehlizi 
ile yine okurlarının ilgisini çekiyor. dünya çapında en çok satanlar 
listesinde yer alan ve okurlarına muhteşem bir fantastik macera 
sunan kitap bir ejderha süvarisinin maceralarını anlatıyor. Eragon 
adındaki Ejderha Süvarisi Saphira isimli ejderhası ile kötülüklere 
karşı olan savaşını sürdürüyor ve en büyük düşmanı olan Galbatorix 
ile yüzleşmek zorundadır. Bu yüzleşme ya onun hayatına mal 
olacaktır ya da yaşadığı yere yeniden adaleti getirecektir.

Ölümün Sesi
Yazar: Arne dahl
kategori: Yabancı Roman, korku
özeti: 1990ların ortaları.
isveç’te yaşanan büyük ekonomik krizin ardından, binlerce 
kişinin işten atılması ya da iflas etmesinin üzerinden çok zaman 
geçmemiştir. Bir seri katil, isveçli zengin işadamlarını kendi evlerinde, 
iki el ateşle öldürmeye başlar. duvara saplanan kurşunlar işin içinde 
Rus mafyasının olduğu şüphesini uyandırır... Başka bir ipucu da 
yoktur; katil bir evden alelacele çıkıp geride bir caz müziği kaseti 
bırakana kadar... Bu zorlu cinayet vakalarını çözmek için isveç’in 
çeşitli bölgelerinden, birbirinden yetenekli altı polis memurundan 
oluşan, özel bir polis gücü toplanır. cinayetlerin arasındaki bağlantıyı 
araştıran A takımı katili bulmak için müthiş bir takibe koyulacaktır.

Zehir
S. j. Bolton
kategori :Yabancı Roman, 
korku
özeti: Gerilim kitapları ile 
tanınan ünlü yazar S.j. Bolton 
yeni eseri olan zehir ile yine 
sizleri derin bir karanlığın içine 
sokuyor ve tüylerinizi diken 
diken yapıyor. kurban isimli 
korku gerilim kitabı ile türk 
okurlarının beğenisi kazanan 
yazar zehir kitabı ile yine 
okurlarını oldukça korkutuyor. 
Çarpıcı sonu ile dikkat çeken 

bu sürükleyici kitap baştan sona bir kere de okunacak tarzda olması 
onu daha bir ilgi çekici hale getiriyor. Yatmadan önce okunması 
tavsiye edilmeyen bu zehir kitabı son zamanlarda okuyabileceğiniz 
en güzel korku gerilim romanları listesinin başında geliyor.

KÜLTÜR SANAT AJANDASI

YERLİ EN ÇOK SATANLAR

YABANCI EN ÇOK SATANLAR
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KAnAmAyI 30 saniYede durduruYor
Hacettepe Üniversitesi Teknokent’te yaralanmalarda kanamayı, 
30 saniyede durduran ‘yara bandı’ geliştirildi.

teknokent’te Ar-Ge departmanı bulunan bir medikal 
firma için antiseptik özellikli kan durdurucu proje 
geliştiren Prof. dr. Mevlüt Ertan’ın ürettiği yara bandı 
ile yaralanmalarda 30 saniyede kan durdurulabilecek.

Bant sayesinde ev ve trafik kazaları, savaş ve terör 
yaralanmalarında hastanın kan kaybından ölmesi 
engellenecek.Geliştirilen yara bandıyla kanamalarda 
meydana gelecek tramvalar engellenecek.Yüzde 

yüz yerli imkanlarla üretilen ve tüBitAk tarafından 
desteklenen ürünün yapımına bir yıl önce başlanıldı.
ürün, bu sene sonuna kadar travmalı hastaların ilk 
müdahalelerinde, 112 ilk yardım personeli, askeri 
sağlık görevlileri, kolluk kuvvetleri, kurtarma ekipleri, 
endüstriyel güvenlik personeli ve spor ilk yardım 
görevlilerinin kullanımına sunulabilecek.Ayrıca bu 
proje, cerrahi operasyonlar sırasında oluşabilecek 
kanamalarda tampon amacıyla kullanabilecek 

ve ürünlerin geliştirilmesine yönelik diğer 
araştırma-geliştirme projelerine de önemli altyapı 
sağlayacak.

Bildirimleri HaBer veren BileKliK
Giyilebilir teknolojinin gelişmeye başladığı şu dönemde yeni yeni ürünler piyasaya çıkıyor.

teknoloji firmalarının ürettiği akıllı gözlük ve saat gibi 
ürünlere bir yenisi daha eklendi. Son olarak gündeme 
gelen Embrace+, akıllı telefona bildirim geldiğinde sizi 
uyaran bir bileklik. Akıllı telefona indirilen bir uygulama 
ile sürekli bağlantıda kalan bileklik, telefona her 
bildirim geldiğinde yanıp sönerek sahibine bildiriyor.

Gelen çağrılar, mesajlar ve e-postalar dışında 
Facebook, twitter gibi uygulamalara gelen bildirimler 

de bileklik tarafından algılanıyor ve yanıp sönüyor. 
Ayrıca şarjın azalması halinde de kişi bileklik 
tarafından uyarılıyor.

Bilekliğin hangi bildirimlerde ve ne sıklıkta uyarı 
yapacağını da kişi kendisi ayarlayabiliyor. Böylelikle 
artık telefonu çıkarıp bildirim var mı diye bakmaya 
gerek kalmayacak.

ramazan'da Bütün Besin 
GruplArI denGeli tüKetilmeli
Ramazan ayında bütün besin gruplarından dengeli bir şekilde beslenilmeli.

Ramazan ayına sayılı günler kala, uzmanlar da nasıl beslenilmesi gerektiğine 
ilişkin önemli uyarılarda bulunuyor. Beslenme danışmanı diyetisyen Esra Baş 
toktay, Ramazan ayında dikkat edilmesi gerekenlerle ilgili olarak şu bilgileri 
verdi: “Sahurda ağır yemekler yerine kahvaltılık besinlerin tercih edilmesi 
daha uygundur. Peynir çeşitleri, süt ve süt ürünleri, yumurta gibi protein içeriği 
yüksek olan besinler mideyi daha geç terk ettiği için tokluk süresini uzatır. 
Ramazan ayında sıklıkla yaşanan problemlerden biri de kabızlıktır. Sahurda 
ve iftarda mutlaka lifli gıdalar tüketilmelidir. Bunun yanı sıra yoğurt, ayran ve 
cacık tüketimi de içerisindeki yararlı bakteriler nedeniyle bağırsakların düzenli 
çalışmasına yardımcı olur. Çiğ sebze (söğüş) ve meyve tüketimine özen 
gösterilmelidir. kayısı, erik, hurma gibi bağırsak çalışmasına yardımcı meyveler 
tüketilebilir. Sahurda tüketilecek 2-3 adet ceviz, 8-10 adet badem-fındık vb. 
hem e vitamini alımını hem de tokluk hissini arttırır.”

Sahurda ve iftardan sonra yatana kadar olan sürede mutlaka bol su tüketilmesi 
gerektiğini söyleyen toktay, iftarda başlangıç olarak çorbanın en uygun besin 
olduğunu ifade etti. toktay “Çorbanın ardından iftariyelik peynir, zeytin, hurma 
vb. tüketildikten sonra yemeğe 15-20 dk. bir mola verilmelidir. Yemeklerin ara 
verilmeden hızlı bir şekilde tüketilmesi kan şekerinin çok hızlı yükselmesine 
sebep olur. Ayrıca fazla besin tüketilebileceği için reflü riski de artabilir. verilen 
molanın ardından et veya etli sebze yemeği, bulgur pilavı – esmer pirinç pilavı, 
salata – zeytinyağlı sebze yemeği tüketilebilir. özellikle yağda kızartılmadan, 
kavrulmadan hazırlanmış yemekler tüketilmelidir. Çok yapılan yanlışlardan 

biri iftarda asitli içecek tüketmektir. Asitli 
içecekler mideye zarar verir. Bu nedenle 
asitli içecekler yerine ayran – cacık – az 
şekerli limonata veya meyve kompostoları 
tercih edilmelidir.” diye konuştu.

iftardan iki saat sonra meyve ve süt grubu 
gıdaların tüketiminin uygun olacağını 
söyleyen toktay, meyve tüketiminin 
hemen ardından yapılacak olan 
süt grubu besin tüketiminin kan 
şekerinin hızlı yükselmesini 
engelleyeceğini ifade etti. 
Ayrıca, şerbetli tatlılar yerine 
haftada 1-2 gün sütlü tatlı 
tüketilebileceğini belirtti.  

SAĞLIK / BİLİM ve TEKNOLOJİ
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pedallar arnavutKöY’ü tırmandı
Arnavutköy Belediyesi’nin 
organize ettiği Türkiye’nin 
bisiklet markası Salcano’nun 
sponsor olduğu, Arnavutköy 
Dağ Bisikleti yarışı koşuldu.

Arnavutköy devlet Hastanesi’nin arkasından startı 
verilen dağ bisikleti yarışmasında bisikletçiler; elit 
bayan, genç erkek ve master kategorilerinde yarıştılar. 
Arnavutköy parkurunda zorlu etapları başarıyla 
geçen bisikletçiler, dik rampaların olduğu yerlerde 
bisikletlerini sırtlarında taşıyarak yarışa devam ettiler.

Parkur bölge bölge karakteristiği birbirinden farklı 
idi. Bir alan kapadokya karakteristiği gösterirken, bir 
başka bölge çam ormanları, diğer bir başka alan geniş 
yemyeşil çayırıyla enteresan bir parkur oluşturmuş. 
Parkurun geneli gevşek kum ve çakıl zeminlerden 
oluşuyordu. iki noktada olan kısa çıkış dışında parkur 

düzdü. Çok fazla irtifa farkı olmadığı için yarış hızlı 
geçti.

Bazı ufak kazaların’da yaşandığı yarışmada dereceye 
giren bisikletçilerin sevinçleri görülmeye değerdi. 
dağ bisikleti türkiye şampiyonasında kategorilerinde 
dereceye giren bisikletçiler şu şekilde oluştu;

elit BaYan

1. PElin BAYRAM Elit BAYAn SAlcAno-AlAnYA 

2. RüvEYdA kERÇin Elit BAYAn iStAnBul 

3. HAlE cEnGiz Elit BAYAn MERSin 

GenÇ erKeK

1. onuR BAlkAn GEnÇ ERkEk BRiSASPoR 

2. YunuS EMRE YılMAz GEnÇ ERkEk iStAnBul 

3. tolGA AkdEniz GEnÇ ERkEk BuRSA GüRSu 

master 30+

1. nEvzAt kıRAl MAStER 30+ BRiSASPoR 

2. SAliH MAnAvoğlu MAStER 30+ BuRSA nilüFER 

3. oğuz özÇElik MAStER 30+ iStAnBul FERdi 

master 40+

1. BoRA tiRki MAStER 40+ iStAnBul FERdi 

2. ERol özBEY MAStER 40+ iStAnBul FERdi 

3. MEHMEt BAtuR MAStER 40+ iStAnBul FERdi 

avcılardan teK Kurşun atış Yarışması
Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen 3. Kültür Sanat Festivali kapsamında hafta sonu 
Avcılar Atıcılar ve Amatör Balıkçılar Kulübü Derneği tek kurşun atış yarışması düzenledi.

ilçemizde yer alan Avcılar Atıcılar ve Amatör 
Balıkçılar kulübü derneği 3. uluslararası kültür Sanat 
Festivali kapsamından tek kurşun atış yarışması 
gerçekleştirdi. düzenlenen yarışmada yarışmacılar 
domuz deresine kurulan poligondan atış yaparak 

hareket eden nesneleri vurmaya çalıştı. Renkli 
görüntülerin yaşandığı yarışmada, avcılar günün 
stresi de attıklarını söylediler.  Yarışma sonunda en 
çok puan alan 3 kişiye ödül verildi. Yarışmayı izlemeye 
gelen Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı da 

atış yaptı. ilgiyle izlenen yarışma sonucunda; 1.veli 
Hüseyinoğlu 2.tolga Akman 3.Alper özcan oldu. 
Yarışmada dereceye giren avcılara; tüfek, elektronik 
tasma, köpek maması, kupa ve madalya verildi.

SPOR



Mahallelerde buluşuyoruz, 
birlikte iftar açıyoruz.

Hayırlı Ramazanlar.
A. Haşim BALTACI

Arnavutköy Belediye Başkanı

facebook.com/Arnavutkoybelediyesi

twitter.com/ArnavutkoyBel


